
Bewegende Qualität

Von Motorradfahrern für Motorradfahrer

Zubehörkatalog 2026
www.schumoto.at
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• ProGrip MX Helm 
• Swaps MX Helm

• Lenker
• Stummellenker / Schellen
• Griffgummis 
• Hebel / Hebelprotektoren
• Spiegel
• Zubehör

• Heber / Heberzubehör 
• Abdeckplane
• Transport
• Ladegeräte & Zubehör

• 2T / 4T Motoröl 
• Racing Line
• Classic Line
• Getriebe- und Gabelöl

• Batterie 
• Lithium Batterie
• Elektrik Zubehör
• Zündkerze & Kerzenstecker

• Auspuff
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• Rahmenteile
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• Brillengläser / Brillenzubehör 
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• Blinker & Zubehör
• Kennzeichenhalter
• Customizing
• Drosselkits
• Tieferlegung
• Fußrastenanlage & Ersatzteile
• Rahmen- & Achsprotektoren
• Gepäcksystem
• Auspuff & Ersatzteile

• Swaps Enduro Vollvisierhelm 
• Eight Vollvisierhelm

• Eight Jethelm 

• Sprays 
• Reiniger & Zubehör
• Brems- und Kühlflüssigkeit
• Additive & Kraftstoffzusatz
• Luftfilterpflege
• Reinigerkits

• Bremse & Ersatzteile
• Antrieb & Antriebsketten
• Vergaser Ersatzteile
• Gabel & Ersatzteile 
• Reifen & Zubehör

• Reifen
• Scoot Service Kits
• Ersatzteile

• Regenbekleidung
• Funktionswäsche
• Reinigungszubehör
• Unterziehhauben
• Handschuhe
• Zubehör / Bike Security

facebook.com/parts4riders parts4riders



Bewegende Qualität

Unser neuer Standort ist bereit für die Zukunft!

Schumoto steht seit über 45 Jahren für Leidenschaft am Motorrad.

Was als Familienbetrieb begann, ist heute ein starker Partner für den Motorradfachhandel, Werkstätten 
und Schrauber im Zweiradsektor – geführt von Motorradfahrern für Motorradfahrer.
Mit dem Umzug in unser neues Firmengebäude in Katsdorf haben wir 2025 ein wichtiges Kapitel auf-
geschlagen: mit mehr Raum für mehr individuelle Ersatzteile und Wachstum, mit optimierter Logistik für 
mehr Flexibilität und Speed, und mit Top moderner Ausstattung auf dem neuesten Stand der Technik 
- Wir haben damit die besten Voraussetzungen für die Zukunft geschaffen.

Dieser Zubehörkatalog bietet einen schnellen Überblick über unser gesamtes Sortiment und zeigt auf 
einen Blick, wofür Schumoto steht: Qualität, Vielfalt, Zuverlässigkeit und Praxisnähe.

Wir freuen uns auf eine starke Saison 2026 – und darauf, sie gemeinsam mit euch zu gestalten.
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• 2 Helmschalengrößen (XS-S / M-XXL)
• ABS Außenschale
• Wangenpolster herausnehmbar und waschbar
• Verstellbares Schild
• Kinnriemen mit DD-Ring Verschluss
• Sicherheitszertifiziert: ECE 22.06
• Gewicht: 1420g (+/- 50g)
• 6 Helmgrößen (XS-XXL)

149,90

131,90

Swaps S849 FASTER MX 50
Dekor 50 / schwarz, gold, matt 

ArtNr. 845-2250-..

Swaps S849 FASTER MX 52
Dekor 52 / schwarz rot 

ArtNr. 845-2252-..

SWAPS MX Helm S849 FASTER

• Hartkunststoff Helmaußenschale
• Kinnriemen mit DD-Ring Verschluss
• Verstellbares Schild
• Belüftungssystem
• Sicherheitszertifiziert: ECE 22.06
• Gewicht: 1250g (+/- 50g)
• 5 Helmgrößen (XS-XL)

164,90

ProGrip 3080 MX-Sturzhelm 01
01 / matt schwarz

ArtNr. 840-3080-01-..

MX Helm

PROGRIP 3080 

164,90

ProGrip 3080 MX-Sturzhelm 06
06 / schwarz grau gold matt 

ArtNr. 840-3080-06-..

164,90

131,90

ProGrip 3080 MX-Sturzhelm 05
05 / weiss blau rot 

ArtNr. 840-3080-05-..

Swaps S849 FASTER MX 51
Dekor 51 / schwarz weiss 

ArtNr. 845-2251-..

164,90

ProGrip 3080 MX-Sturzhelm 04
04 / grau blau gelb

ArtNr. 840-3080-04-..
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• Hartkunststoff Helmaußenschale
• Kratzfestes Visier
• Wangenpolster herausnehmbar und waschbar
• Verstellbares Schild
• Kinnriemen mit MicroLock Schnellverschluss
• Integrierte, von außen zu bedienende Sonnenblende
• Sicherheitszertifiziert: ECE 22.06
• Gewicht: 1500g (+/- 50g)
• 6 Helmgrößen (XS-XXL)

179,90

Swaps S789 schwarz matt  
klares Visier, ECE 22.06 homologiert 

ArtNr. 845-2652-..

Enduro Vollvisierhelm

SWAPS ENDURO S789

187,10

Swaps S789 CRUX schwarz gelb  
klares Visier, ECE 22.06 homologiert 

ArtNr. 845-2654-..

187,10

Swaps S789 CRUX schwarz rot  
klares Visier, ECE 22.06 homologiert 

ArtNr. 845-2653-..

www.schumoto.at

• ABS Außenschale
• Kratzfestes Visier
• Vorbereitet für PINLOCK Innenvisier (optional)
• Abnehmbares und waschbares Innenfutter
• Kinnschutz, Windabweiser, abnehmbarer Nasenschutz
• Integrierte, von außen zu bedienende Sonnenblende
• Sicherheitszertifiziert: ECE 22.06
• 6 Helmgrößen (XS-XXL)

128,30128,30

Eight S442 weiss 57  
klares Visier, ECE 22.06 homologiert 

ArtNr. 840-1457-..

Eight S442 schwarz 56  
klares Visier, ECE 22.06 homologiert 

ArtNr. 840-1456-..

Vollvisierhelm

EIGHT S442 Venge

115,50115,50115,50

Eight S771 Jethelm 08 
6 Größen (XS - XXL), grau 

ECE 22.06
ArtNr. 840-3008-..

Eight S771 Jethelm 07 
6 Größen (XS - XXL), weiss 

ECE 22.06
ArtNr. 840-3007-..

Eight S771 Jethelm 06 
6 Größen (XS - XXL), schwarz, matt 

ECE 22.06
ArtNr. 840-3006-..

Jethelm
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3205 MAGNETIC

3206 MAGNETIC

ab 79,50

ab 72,20

MX Brille ProGrip 3206 Multilayerd magnetisch
Brillenglas in Farbstufen verspiegelt, magnetisch fixiert

ArtNr. 890-726-..

MX Brille ProGrip 3205 Magnetic
Brillenglas in Farbstufen verspiegelt, magnetisch fixiert

ArtNr. 890-725-..

• Magnetische Befestigung des Brillenglases.
• No Fog, Anti-Scratch, Anti UV und 1mm starkes, kratzfestes Glas, in Farbstufen verspiegelt.
• Dehnbares Band mit dreifach Silikonstreifen für besseren Halt.
• Ergonomische Passform für hohen Tragekomfort und effizienter Lüftung.
• Brille ist für die Abreißfolie TEAR-OFF (890-868) vorbereitet.
• Passende Ersatzgläser (890-815-..) erhältlich. 

• Magnetische Befestigung des Brillenglases.
• No Fog, Anti-Scratch, Anti UV und 1mm starkes, kratzfestes Glas, in Farbstufen verspiegelt.
• Dehnbares Band mit dreifach Silikonstreifen für besseren Halt.
• Ergonomische Passform für hohen Tragekomfort und effizienter Lüftung.
• Brille ist für die Abreißfolie TEAR-OFF (890-868) vorbereitet.
• Passende Ersatzgläser (890-815-..) erhältlich. 

890-726-50 890-726-53

890-726-54

890-726-58

890-726-60

K
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ta
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NEU!

890-725-50

890-725-60

890-725-53

890-725-58



890-712-00

890-712-55

890-712-03

890-723-83

890-712-23

890-712-26

890-712-06

890-723-85

890-712-01

890-723-82

890-712-21

890-712-25

890-712-05

890-712-04

890-723-84

890-712-24

890-712-10

890-723-88

890-723-80

890-712-32 890-712-33

890-712-34
890-712-35

7

3201 MULTILAYERED

• No Fog, Anti-Scratch, Anti UV und 1mm starkes, kratzfestes Glas, in Farbstufen verspiegelt.
• Dehnbares Band mit dreifach Silikonstreifen für besseren Halt.
• Ergonomische Passform für hohen Tragekomfort und effizienter Lüftung.
• Brille ist für die Abreißfolie TEAR-OFF (890-868) vorbereitet.
• Passende Ersatzgläser (890-815-..) erhältlich. 
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65,90

ab 45,90

MX Brille ProGrip 3201 Multilayered
Brillenglas in Farbstufen verspiegelt, 

ArtNr. 890-723-..

MX Brille ProGrip 3300 VISION GO FLUO
Brillenglas in Farbstufen verspiegelt, 

ArtNr. 890-712-..

www.schumoto.at

ab 39,90

MX Brille ProGrip 3300 VISION GO 
Brillenglas in Farbstufen verspiegelt

ArtNr. 890-712-..

3300 VISON GO MULTILAYER

• No Fog, Anti-Scratch, Anti UV und 1mm starkes, kratzfestes Glas, in Farbstufen verspiegelt.
• Dehnbares Band mit dreifach Silikonstreifen für besseren Halt.
• Durch speziell geformten, extra breiten Schaumstoff für Brillenträger geeignet.
• Ergonomische Passform für hohen Tragekomfort und effizienter Lüftung.
• Brille ist für die Abreißfolie TEAR-OFF (890-863) vorbereitet.
• Enthält 1 Ersatzglas (klares Glas 890-805-20).
• Passende Ersatzgläser (890-805-..) erhältlich.

• No Fog, Anti-Scratch, Anti UV und 1mm starkes, kratzfestes Glas, in Farbstufen verspiegelt.
• Dehnbares Band mit dreifach Silikonstreifen für besseren Halt.
• Durch speziell geformten, extra breiten Schaumstoff für Brillenträger geeignet.
• Ergonomische Passform für hohen Tragekomfort und effizienter Lüftung.
• Brille ist für die Abreißfolie TEAR-OFF (890-863) vorbereitet.
• Enthält 1 Ersatzglas (klares Glas 890-805-20).
• Passende Ersatzgläser (890-805-..) erhältlich.

3300 VISION GO

3300 VISION GO FLUO

• Anti-Scratch, Anti UV und 1mm starkes, kratzfestes Glas.
• Dehnbares Band mit dreifach Silikonstreifen für besseren Halt.
• Durch speziell geformten, extra breiten Schaumstoff für Brillenträger geeignet.
• Ergonomische Passform für hohen Tragekomfort und effizienter Lüftung.
• Brille ist für Abreißfolie TEAR-OFF (890-863) vorbereitet.
• Passende Ersatzgläser (890-805-..) erhältlich.

34,80

MX Brille ProGrip 3300 VISION GO
ArtNr. 890-712-..

NEU!

NEU!
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3101 KIDS LINE

• No Fog, Anti UV und 1mm starkes, kratzfestes Glas.
• Dehnbares Band mit breitem Silikonstreifen für besseren Halt.
• Ergonomische Passform für hohen Tragekomfort und effizienter Lüftung.
• Speziell an die Gesichtsform von Kindern angepasst.
• Passende Ersatzgläser (890-809-..) erhältlich. 

3101 KIDS FLUO

• No Fog, Anti UV und 1mm starkes, kratzfestes Glas.
• Dehnbares Band mit breitem Silikonstreifen für besseren Halt.
• Ergonomische Passform für hohen Tragekomfort und effizienter Lüftung.
• Speziell an die Gesichtsform von Kindern angepasst.
• Passende Ersatzgläser (890-809-..) erhältlich. 

49,40

63,40

MX-Brille ProGrip 3101 KIDS LINE
ArtNr. 890-780-..

MX-Brille ProGrip 3101 FLUO KIDS LINE
ArtNr. 890-780 -..

Brillenzubehör

890-780-01

890-780-68 890-780-68

890-780-10890-780-06

ab 13,10

Ersatzglas für KIDS MX-Brillen 
 z.B. klar, getönt oder multilayered

ArtNr. 890-809-.. 

-20

-05

-21

-03

ab 34,80

Ersatzglas für MX-Brillen MAGNETIC 
für MX Brille 890-725-.. / 890-726-.. 

multilayered, magnetische Befestigung
ArtNr. 890-815-.. 

-00 -03 -04 -05 -60

ab 12,90 ab 13,40

ab 18,00

Ersatzglas für ProGrip MX-Brillen  
universal für ProGrip MX Brillentypen:

3201, 3204, 3301, 3400, 3404, 3450
ArtNr. 890-801-.. / 890-802-.. / 890-803-.. 

Ersatzglas für ProGrip MX-Brillen  
universal für ProGrip MX Brillentypen:

3300, 3300 VISION GO, 3303
ArtNr. 890-805-.. 

Ersatzglas für ProGrip MX-Brillen  
speziell für ProGrip MX Brille 890-719-..

multilayered, klar oder getönt
ArtNr. 890-806-.. / 890-807-.. 

ab 21,60

Spezialglas für ProGrip MX-Brillen  
universal für ProGrip MX Brillentypen:

3201, 3204, 3301, 3400, 3404, 3450
ArtNr. 890-804-.. 

LS = selbsttönend
(Light sensitiv)

vorbereitet für
RollOff  Kit
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10,00

Abreißfolien für ProGrip MX Brillen  
speziell für 3101 KIDS Brillengläser

ArtNr. 890-869

Brillenzubehör

ab 12,90

29,10

ab 10,30 28,10

ab 13,50 46,50

Abreißfolie für ProGrip MX-Brillen  
10er oder 25er Pkg. speziell für Brillentype

 3205 mit magnetischem Glas 
ArtNr. 890-868 / 890-868-25

Auffangbügel für MX-Abreißfolien
universal da der gelieferte Pin zu 99 %

der handelsüblichen Ersatzgläser passt
ArtNr. 890-860-10 

Abreißfolien für ProGrip MX Brillen
7er oder 10er Pkg. erhältlich 

für ProGrip Brillen ausgenommen 3303 
ArtNr. 890-860 / 890-861 

Abreißfolien für ProGrip MX Brillen
7er Pkg. erhältlich 

speziell für Brillentype 3303 und 3300
ArtNr. 890-864 

Abreißfolien für ProGrip MX Brillen
7er oder 10er Pkg. erhältlich 
speziell für Brillentype 3309

ArtNr. 890-867-13 / 890-867-23 

Auffangbügel für MX-Abreißfolien
Set für Brillen 3300 enthält eine Ersatzlinse 

und alle Anbauteile + 10 Stk. Abreißfolien
ArtNr. 890-866 

Bereits Standard auf MX und Enduro Strecken und Vorschrift bei 
der Verwendung von Abreißfolien!
Universal verwendbar für 99 % der am Markt handelsüblichen Bril-
len bzw. Ersatzgläser, da der Pin des Bügels mit unterschiedlichen 
Durchmessern versehen ist und damit in die diversen Brillengläser 
passt.

• 890-860      (10 Stk.) passend zu MX Brillen
	 Brille 	 890-710-.. ProGrip 3301
		  890-722-.. ProGrip 3200 / FLUO
		  890-723-.. ProGrip 3201 / FLUO 
		  890-730-.. ProGrip 3450
		  890-731-.. ProGrip 3400
		  890-732-.. ProGrip 3402
		  890-733-.. ProGrip 3404
• 890-867-23 (10 Stk.) passend zu MX Brillen
	 Brille 	 890-719-.. ProGrip 3309
• 890-868      (10 Stk.) passend zu MX Brillen
	 Brille 	 890-725-.. ProGrip 3205 mit magnetischem Glas
		  890-726-.. ProGrip 3206 mit magnetischem Glas

Auffangbügel für MX-Abreißfolien
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Bekleidung

32,70

Regenschutz Überziehstiefel
ArtNr. 890-496-..

www.schumoto.at
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59,90 45,90

Regenschutz Überziehjacke 
wasserdicht, aus ultraleichtem Material

signalgelb oder duocolor nach Verfügbarkeit
ArtNr. 890-480-..

Regenschutz ARMR Überziehjacke 
wasserdicht, schwarz, 

aus ultraleichtem Material
ArtNr. 890-481-1.

• Reflektierende Elemente
• Verstellbare Manschetten
• Klettverschlussbündchen
• Verstellbarer Klettverschluss in der Taille
• Vollständig gefüttert
• Wasserdichte Nähte
• 8 Größen (S - 5XL) 

                 
         XXS
           XS  
             S
            M
            L
         XL
      XXL
   XXXL

wasserdicht windschutz

Effektive Regenbekleidung aus 
ultraleichtem Material. Intelligente
Größendimensionierung!

Deine Kleidergröße ist bei 
OXFORD die passende Größe!

  39-41
  41-43
44-47

48-50

125,90

OXFORD Super Leggings
in 9 Größen (XXS - 4XL), jeweils Regular oder Long 

ArtNr. 890-477-.. (Regular) / 890-478-.. (Long)

Für MotorradfahrerInnen, die nicht auf 
Sicherheit verzichten und gleichzeitig 
nicht immer feste Bekleidung tragen 
wollen. 
Diese Leggings aus DuPont ™ Kevlar®-
Futter bieten zuverlässigen Schutz, 
einschließlich hoher Abriebfestigkeit. 
Sie kann auch unter normaler Kleidung 
getragen werden.

• Komplette CE Level 2 (CE: EN1621-1-2012)
	 Knieprotektoren montiert
• Klettfreie Knieprotektor-Taschen
• Volles DuPont ™ Kevlar® Faserfutter
• Bietet Abriebfestigkeit
• Hüftprotekor erhältlich (890-478-91)
• Umlaufend extra flache Nähte

Regular

Long

14,40

Sifam Überziehhandschuhe
ArtNr. 890-490-..

Funktionswäsche

8,70 ab 23,90

17,20

ab 7,90

Waschschwamm NOODLE SPONGE
80 % Polyester, 20 % Polyamid

ArtNr. 850-365

Einweghandschuhe 50 / 100 Stk.
schützt vor Chemikalien und

Mikroorganismen, schwarz / orange
ArtNr. 895-910-..

MOTOREX Protex Imprägnierspray
500ml Spraydose, hochwirksam,

auch für Mikrofaser (z.B. GORE-TEX)
ArtNr. 980-536 

Reinigungstücher
wasch-/ und wiederverwendbar

ArtNr. 850-361 / 850-362

850-362850-361 850-365

NEU!

NEU!

31,70

Regenschutz ARMR Überziehhose 
wasserdicht, schwarz, 

aus ultraleichtem Material
ArtNr. 890-471-1.

850-351 850-352 850-353

ab 5,70

Motorrad Reinigungsbürsten
3 Ausführungen

ArtNr. 850-351 / 850-352 / 850-353 

                 
         XXS
           XS  
             S
            M
            L
         XL
      XXL
   XXXL

Reinigungszubehör
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5,307,6019,10

Unterziehhaube schwarz 
aus Baumwolle, 

mit Mittelnaht
ArtNr. 890-201

Deluxe Balaclava 
aus Baumwolle, schwarz, 

flache, verstärkte Nähte
ArtNr. 890-204

Deluxe Balaclava strech 
aus Merinowolle, schwarz, 

flache, verstärkte Nähte
ArtNr. 890-202

Unterziehhauben

46,90

Handschuh Brisbane 
ArtNr. 890-491-3.

www.schumoto.at
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Bike Security

26,90

OXOFRD Hebelschloss  
für Lenkergriffe von ø 28-38mm,  

„Push to Lock“ Design, 3 Schlüssel
ArtNr. 880-632-01 / 880-632-02 

                 
         XXS
           XS  
             S
            M
            L
         XL
      XXL
   XXXL

63,8079,10

OXFORD Zero G Ausrüstungshalter 
Perfekt um die Motorradausrüstung an einem Platz aufzubewahren. 

Mit Helmstopper und Bremsscheibenschlosshalter.
ArtNr. 890-590

OXFORD Hot Seat Sitzheizung 
Für eine komfortable Fahrt bei kälteren Temperaturen. 

Drei Heizstufen, Heizleistung mobil regulierbar. 
ArtNr. 760-210-11

Helmstopper

Schloss Halter

Schlüsselhalter

Handschuhablage

11,00

MOTOREX Helmet & Gear Care
Aktivschaum reinigt und frischt z.B. 

Helme, Handschuhe und Textilien auf.
ArtNr. 980-653

NEU!

28,70

OXFORD Absperrschloss Barrier  
 mit Stahlrollen verstärktes Kabelschloss,

1,5m x 25mm / mit Sicherheitsschlüssel
ArtNr. 880-601

28,90

51,1099,90

63,20 53,70

6,30Bremsscheibenschloss XD10
ø 10mm Bolzen, 
inkl. 3 Schlüssel

ArtNr. 880-624 

Absperrkette HD Lock / 1,5m
Vorhängeschloss ø 14mm Schenkel, 

Kettenglieder mit 10mm Stärke
ArtNr. 880-612-15 

Absperrkette Hardcore XL13 / 1,2m
Vorhängeschloss ø 11mm Schenkel, 

4-Kant Kettenglieder mit 13mm Stärke
ArtNr. 880-611-12 

Bremsscheibenschloss XA10
ø 10mm Bolzen, 110dB Alarmsirene,
bewegungsaktiviert, inkl. 3 Schlüssel

ArtNr. 880-626 

Bremsscheibenschloss 7
ø 7mm Bolzen, 100dB Alarmsirene,

bewegungsaktiviert, inkl. 3 Schlüssel
ArtNr. 880-623-10 

Warnweste Bright L/XL
ArtNr. 890-520-2
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• Lenkerdurchmesser im Klemmbereich ø 22mm (7/8 Zoll).
• Lenker aus Stahl (z.B. schwarz, poliert oder verchromt). 
• Lenker aus Aluminium in verschiedenen Farben eloxiert.
• Mit ABE (Allgemeine Betriebserlaubnis).
• Fahrzeugspezifische Sonderlenker (z.B. BMW).

ab 62,30

ab 72,70

ab 93,40

LSL Lenker ø 22mm  
Verschiedene Ausführungen, Größen und Längen.

Alu ArtNr. 700-820-.. / 700-821-.. / 700-822-.. / 700-825-.. / 700-827-.. / 700-836-..
Stahl ArtNr. 700-157-.. / 700-161-.. / 700-823-.. / 700-824-.. / 700-831-.. / 700-835-..

700-840-.. 

LSL Lenker ø 25,4mm  
Verschiedene Ausführungen, Größen und Längen.

Alu ArtNr. 700-180-.. / 700-181-.. / 700-185-.. / 700-186-..
Stahl ArtNr. 700-122-.. / 700-123-.. / 700-125-.. / 700-127-.. 

LSL Lenker ø 28,6mm  
Verschiedene Ausführungen, Größen und Längen.

Alu ArtNr. 700-810-.. / 700-811-.. / 700-812-.. / 700-813-.. / 700-814-..

Lenker ø 22,2mm (Standard)

• Lenkerdurchmesser im Klemmbereich ø 25,4mm (1 Zoll).
• Lenker aus Stahl (z.B. schwarz, poliert oder verchromt). 
• Lenker aus Aluminium in verschiedenen Farben eloxiert.
• Mit ABE (Allgemeine Betriebserlaubnis).
• Fahrzeugspezifische Sonderlenker (z.B. Harley Davidson).

• Lenkerdurchmesser im Klemmbereich ø 28,6mm (X-Bar).
• Lenker aus Aluminium in verschiedenen Farben eloxiert.
• Mit ABE (Allgemeine Betriebserlaubnis).
• Fahrzeugspezifische Sonderlenker (z.B. Harley Davidson).

Lenker ø 28,6mm (X-Bar)

Lenker ø 25,4mm (1-Zoll)
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700-820-01 700-822-01

700-827-01

700-840-01

700-127-01

700-813-01

700-823-01

700-161-01

700-180-21

700-814-01
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ab 66,00

ab 192,40

LighTech Lenkerstummel (Paar)  
Aluminium, ø 22mm, Länge: 260mm / 275mm

Passende Schellenpaare sind vom Fahrzeug abhängig.
ArtNr. 700-712-10 / 700-714-10

Schellenpaare von LighTech (Paar)  
für diverse Holmrohrdurchmesser, schwarz,

diverse Ausführungen
ArtNr. 705-702-.. / 705-703-.. / 705-704-.. / 705-705-..  

Lenkerstummel (mit Schellenpaaren am Holmrohr montiert)

Schellenpaare (am Holmrohr montiert)

 
 
• verbesserte Sitzposition durch veränderte Lenkrohrwinkel
• belastungsoptimierte Konstruktion für bessere Stabilität
• geringes Gewicht 
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Fahrzeug-
spezifisch

ab 66,00

LighTech Lenkerstummel (Paar)  
Aluminium, ø 22mm, Länge: 260mm / 275mm

Passende Schellenpaare sind vom Fahrzeug abhängig.
ArtNr. 700-712-12 / 700-714-12
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MX Griffgummis

10,80

ProGrip 794 Griffgummi  
spezielle Musterung beider Griffgummis,

ø 22/25 mm, Länge 115 mm
ArtNr. 710-260-.. 

ab 25,00

ProGrip 708 / 709 Griffgummi  
Spezialgriffgummi, inkl. 7 Adapter

für 2T/4T, ø 22/25 mm, Länge 115 mm
ArtNr. 710-274-.. / 710-275-..

22,70

ab 22,10

24,30

18,60

ProGrip 790 MTX Griffgummi  
maximaler Grip, 3 Kunststofflagen,

ø 22/25 mm, Länge 115 mm
ArtNr. 710-25. 

ProGrip 788 FLUO Griffgummi  
maximaler Grip, 3 Kunststofflagen,

ø 22/25 mm, Länge 115 mm
ArtNr. 710-279-.. 

ProGrip 728 Griffgummi
ø 22/25, Länge 122mm,

Paar, geschlossenes Ende
ArtNr. 710-346 / 710-347 / 710-348 / 710-349

ProGrip 801 und 802 Griffgummi  
Soft Touch, 2 Kunststofflagen,

ø 22/25 mm, Länge 115 mm
ArtNr. 710-272-.. / 710-273-.. 

Griffe

17,90

Griffgummi ProGrip 717   
ø 22/25, Länge 122mm,

Paar, geschlossenes Ende
ArtNr. 710-340-..

ab 75,90111,10 144,60

OXFORD Heizgriffe  
 Paar für ø 22mm Lenker, unterschiedliche

Ausführungen ( Touring / Sport / Retro / ATV )
ArtNr. 710-922 / 710-923 / 710-924 / 710-941

OXFORD Heizgriffe Advanced
Paar für ø 22mm Lenker, keine Reglerarmatur 
nötig, drei Temperaturen 35 - 45 °C einstellbar

ArtNr. 710-921-03 / 710-922-03

OXFORD Heizgriffe EVO
Paar für ø 22mm Lenker, 

fünf Temperaturen von 35 - 45 °C einstellbar
ArtNr. 710-921-01 / 710-922-01

NEU!

710-272-86 710-273-14
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LighTech Hebelset

www.schumoto.at

Standard - & Umbauhebel

 
 
• Gewichtsreduktion, hergestellt aus Magnesium.
• Auch in der Version K mit Gummieinsätzen verfügbar.
• Schwarzes Finish
• Leicht und trotzdem widerstandsfähig! 

Hebelprotektoren

ab 219,80

LighTech Brems- & Kupplungshebelset
ArtNr. 76_-7..-..

86,50 89,50

je 87,00

ab 71,00

ab 127,50 ab 32,90

ab 245,40

OXFORD Hebelschützer Set ALU  
für ø 22 Lenkerrohr (12/18 mm Innen-ø)

universal, CNC gefräst
ArtNr. 760-111 

OXFORD Handschützer Set schwarz
Aluminium, CNC gefräst für ø 22 Lenkerrohr 

universal (12/18 mm Innen-ø)
ArtNr. 760-103-01 

LighTech Hebelprotektoren  
aus Polyarylamid, Adapter wird benötigt!

ArtNr. 760-134-10  / 760-135-10 

Handprotektorset ALU
universal, verstärkt für ø 22mm Lenkerrohr,

inkl. aller benötigten Montageteile
ArtNr. 760-702-.. 

LighTech Hebelprotektoren Alu 
farbliches Endstück, verschiedene 

Ausführungen, Adapter wird benötigt!
ArtNr. 760-120-..  / 760-121-.. 

Adapter f. Hebelschützer 1 Stk.
fahrzeugspezifisch, für Originallenker,

zur Montage der LighTech Hebelprotektoren
ArtNr. 760-129-.. 

Braking Hauptbremszylinder vorne 1 Stk.
Versionen für Fahrzeuge mit Einzel-/ Doppelbremsscheibe,

Bremshebel schwarz oder silber, für ø 22 Lenkerrohr. 
ArtNr. 525-10.-.. 

-40 -20 -30-54 -02-10 -55

ab 8,70

 Standard Brems- und Kupplungshebel  
internationale Lieferanten ermöglichen uns ein umfangreiches 

Sortiment an Ersatzhebeln in Erstausrüsterqualität. 
Fahrzeug-
spezifisch

Fahrzeug-
spezifisch

Fahrzeug-
spezifisch

NEU!
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795-196-13
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www.schumoto.at

 
 

• Original Ersatzspiegel in verschiedenen Ausführungen
• Verkleidungsspiegel, Gewinde M8 / M10 / M12, mit Montageschellen

Universalspiegel  
Verschiedene Ausführungen und Abmessungen.

Einzelspiegel links / rechts oder im Set für Motorräder, Scooter, Moped uvm.
e-typisiert

Fahrzeugspezifische Spiegel
Verschiedene Ausführungen und Abmessungen.

Einzelspiegel links / rechts für Motorräder, Scooter, Moped uvm.
e-typisiert

Spiegel & Spiegelsets

Zubehör und Adapter

Lenkerendenspiegel

ab 25,90

269,90

HIGHSIDER Lenkergewichte (Paar)  
fahrzeugspezifisch, passend zu Lenkeren-

denspiegel (z.B. 725-444-..), schwarz
ArtNr. 795-196-.. 

Spiegelset SP35 e-geprüft    
Alu schwarz / carbon, Lenkerenden mit 

Hülsenset zur Montage inklusive 
ArtNr. 725-475 

44,90

ab 62,30

48,10

OXFORD USB Bordsteckdose   
schwarz, zur Montage an ø 22/25mm 

Lenkern, 1x USB-A, 1x USB-C
ArtNr. 270-222 

Montana e-geprüft (Stk)  
für ø 22,2 / 25,4mm Lenker, schwarz, diverse
Lenkerverlängerungen zur Montage erhältlich

ArtNr. 725-444-.. 

LighTech Lenkergewichte No 2
verschiedene Applikationen

universal für innen ø 12/13/17mm
ArtNr. 795-2..-.. 

ab 77,80

HIGHSIDER Montana EVO e-geprüft (Stk)  
Alu schwarz, mit Adapter (links / rechts)

universal (12/22mm Lenkerinnen-ø)
ArtNr. 725-442-.. 

 
 
• Original Ersatzspiegel in verschiedenen Ausführungen
• Verkleidungsspiegel, Gewinde M8 / M10 / M12, mit Montageschellen
• Beachte die Fahrzeugzuordnung! 

Fahrzeug-
spezifisch

Fahrzeug-
spezifisch

Fahrzeug-
spezifisch

NEU!

NEU!
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Lauflichtblinker

Originalblinker

www.schumoto.at

FA
H

R
ZE

U
G

ZU
B

EH
Ö

R
 -

 B
lin

ke
r

17

je 33,40

Ersatzblinker Yamaha  
4 Blinker, wie Original,

e-typisiert 
ArtNr. 242-41 / 242-42 / 242-43 / 242-44

22,60ab 36,90

Ersatzblinker Honda 
wie Original,

wie Original, e-typisiert 
ArtNr. 241-31

Ersatzblinker Suzuki 
4 Blinker, wie Original,

e-typisiert 
ArtNr. 243-30 / 243-31 / 243-32 / 243-33

sequenziell sequenziell sequenziell sequenziell

Universalblinker

62,40

62,40

57,60

57,20

63,40

57,20

62,40

67,70

LighTech LED Blinkerset  
e-typisiert, M8, schwarz 

mit klarer Zellone
ArtNr. 245-636

LighTech LED Lauflichtblinkerset  
M8, schwarz, Zellone klar,

e-typisiert
ArtNr. 245-637

LighTech LED Blinkerset  
e-typisiert, M8, schwarz 

mit getönter Zellone
ArtNr. 245-634

OXFORD LED Lauflichtblinkerset  
M8, schwarz, Zellone klar,

e-typisiert
ArtNr. 245-604

LighTech LED Blinkerset hinten  
e-typisiert, M8, schwarz,

hinten, mit Bremslicht
ArtNr. 245-645

OXFORD LED Lauflichtblinkerset  
M8, schwarz, getönte Zellone

e-typisiert 
ArtNr. 245-605 

LighTech LED Blinkerset  
e-typisiert, M8, schwarz 

mit klarer Zellone
ArtNr. 245-635

LED Lauflichtblinkerset  
M8, schwarz, Zellone klar,

e-typisiert
ArtNr. 245-602

Zubehör

Fahrzeug-
spezifisch

Fahrzeug-
spezifisch

Fahrzeug-
spezifisch

Fahrzeug-
spezifisch

11,10 17,30 ab 6,50ab 0,80

Schrumpfschlauch Set 127tlg.
von ø 2,0 mm bis ø 13,0 mm, 

mit praktischer Aufbewahrungsbox
ArtNr. 270-310 

Blinker Montageadapter
universal, fahrzeug- 
und modellabhängig

ArtNr. 24.-9..

Blinker Adapterkabel
universal, fahrzeug- und modell-

abhängig, diverse Stecker
ArtNr. 270-1.. 

Standard- & Halogenlampen 6V / 12V   
Viele Lampen sind einzeln erhältlich, 

verschiedene Sockel und Watt-Leistung
ArtNr. 260-... 



276-345271-340
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www.schumoto.at

Kennzeichenhalter

16,90

ab 9,00

Standard Kennzeichenrahmen chrom  
5Stk. Packung, für Österreich Moped / Motorrad

ArtNr. 880-203 / 880-213

LighTech Kennzeichen Rückstrahler / Rücklicht   
einzeln oder mit Halterung, zur Montage

an LighTech Kennzeichenhalter
ArtNr. 605-298-.. 

auf Anfrage

11,00

Kennzeichenrahmen mit Aufdruck
auch in Farbe, für Österreich, ab 100 Stk.

ArtNr. 880-221 / 880-222

LighTech Kennzeichenhalterschraube
je 2x Schraubenrosetten und Senkkopf-

schrauben passend zum Kennzeichenhalter
ArtNr. 605-298-... 

4,20

Standard Kennzeichenrahmen  
für Österreich, Moped / Motorrad

ArtNr. 880-201 / 880-212

Fahrzeug-
spezifisch ab 126,40

LighTech Kennzeichenhalter 
fahrzeugspezifische Halterungen, e-typisiert, 

inkl. Standardschrauben, Beleuchtung und Rückstrahler
ArtNr. 60.-2.. 

Fahrzeug-
spezifisch 74,20

LighTech Kennzeichenhalter universal    
Rückstrahler und Kennzeichenbeleuchtung 

separat erhältlich
ArtNr. 605-122

605-298-01

605-298-10

605-298-11

Kennzeichenrahmen

ab 5,90

Bremslichtschalter  
fahrzeugspezifisch, vone / hinten,

hydraulisch / mechanisch, Moped & Motorrad
ArtNr. 27.-3.. / 590-8.. 

ab 4,20 9,60

Reflektor / Rückstrahler   
diverse Ausführungen, rot, orange,

ArtNr. 256-0.. 

LighTech Reflektorfolie
flexibel zum Aufkleben,

2 Stück, 50 x 50mm
ArtNr. 256-012 

Fahrzeug-
spezifisch
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ab 119,90

ALPHA Technik Drosselkits
mit TÜV Gutachten und der fahrzeugabhängigen Drosselteile für die 

Leistungsreduzierung, vorgedruckter Typenschildaufkleber
ArtNr. 03.-4.. 

 
 
• Umfangreiches Sortiment von ca. 200 Artikeln - Alle mit TÜV!
• Bestellung nur mit Angabe der FIN möglich.
• Sonderanfertigung speziell für Dein Fahrzeug.
• Ausführungen z.B.: geänderte Ansaugblenden, Gaswegbegrenzer,
	 MCR-Modul mit geänderten Drosselblenden

 
 
• Umfangreiches Sortiment von über 300 Artikeln - Alle mit ABE!
• Enthält je nach Fahrzeug & Ausführung alle benötigten Umbauteile.
• Einfache Eintragung in die Fahrzeugpapiere.
• Sitzhöhenreduzierungen zwischen 20mm und 60mm sind möglich.
• Beachte die Fahrzeugzuordnung & Hinweistexte!

Fahrzeug-
spezifisch

Fahrzeug-
spezifisch

Tieferlegung

www.schumoto.at

Drosselkit

Customizing

ab 27,50

ab 39,80

LighTech Ölverschlussschraube
je nach Gewinde für diverse Fahrzeuge

ArtNr. 036-6..-.. 

LighTech Spiegelabdeckung (Set)   
wenn für Racingzwecke die Spiegel entfernt werden

ArtNr. 725-91..-.. 

ab 129,90

ab 222,00

LighTech Tankdeckel  
mit Schnell-, oder Schraubverschluss

ArtNr. 05.-05.-..

LighTech Kettenspanner 
hochpräzise und schnelle Kettenspannung, 

Stellschraube rastet in 0,25mm Schritten ein
ArtNr. 13.-5..-.. 

ab 25,70

LighTech Radmutter vorne / hinten
farblicher Eyecatcher an der Achse

ArtNr. 610-69..-.. 

Fahrzeug-
spezifisch

Fahrzeug-
spezifisch

Fahrzeug-
spezifisch

Fahrzeug-
spezifisch

Fahrzeug-
spezifisch

ab 69,00

ALPHA Technik Tieferlegungssatz
Für mehr Fahrspaß und ein Gefühl von mehr Sicherheit 

ArtNr. 68.-3.. 



NEU!

20

www.schumoto.at

Ersatzteile und Zubehör

Fußrastenanlage

ab 419,90

LighTech Rastenanlage
Absolutes High End Produkt, e-typisiert für viele Fahrzeugmodelle,

ultraleichte Racingausführungen, Reverse Umbau uvm.
ArtNr. 69.-6.. 

• Multivariable Fußrastenanlage, vielfältige Einstellmöglichkeiten.
• Schalt- und Bremshebel in diversen Positionen einstellbar.
• Aus ERGAL 7075 hergestellt, ultraleicht durch CNC gefräste Ausnehmungen.
• Sowohl e-typisierte für den Straßenverkehr, wie auch spezielle Racingausführungen.
• Hochwertige Verarbeitung abgestimmt auf das jeweilige Modell. 

Fahrzeug-
spezifisch

39,60
68,60

LighTech Ersatzfußrasten (Stk.)  
klappbar oder starr für Rasten-

anlagen, verschiedene Montageschrauben
ArtNr. 690-415-.. (starr) / 690-417-.. (klappbar) 

LighTech Fußrasten (Paar)  
Ersatzrasten für Originalrastenanlagen

ArtNr. 690-418-.. 

LighTech Ersatzteile für Fußrastenanlagen  
von der Schaltbildumrüstung bis zum 

Fersenschutz, Schaltstange und Ersatzteile
ArtNr. 69.-6 / 69.-9

690-651-92

690-651-12

690-651-04 690-651-03

690-651-01 690-664-..

690-49.-..

ab 79,70

LighTech Achsprotektor Set 
Fahrzeugspezifisch, vorne / hinten 

farbliche Applikationen aus Aluminium
ArtNr. 61.-6..

ab 102,90

LighTech Crashpad Montagekit 
Shockabsorber in Standard weiss, ab 2025 schwarz, 

farbliche Applikationen erhältlich
ArtNr. 61.-5..

Fahrzeug-
spezifisch

Fahrzeug-
spezifisch

Protektoren

FA
H

R
ZE

U
G

ZU
B

EH
Ö

R
 -

 R
a

hm
en

um
b

a
u

20

610-562-..

610-565-..

610-563-..
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Gepäcksystem

www.schumoto.at

 SHAD Kofferträgersystem TOPMASTER
fahrzeugspezifische Halterungen, oft mit 

3P. und 4P. Seitenkofferhalter kombinierbar
ArtNr. 00-71-... 

 SHAD 3P. Seitenkoffer Befestigung
fahrzeugspezifische Halterungen, 

für 3P. Seitenkoffer SH36 oder SH23 
ArtNr. 00-75-... 

 SHAD 4P. Seitenkoffer Befestigung
fahrzeugspezifische Halterungen, 

für 4P. Seitenkoffer TR36 / TR47 und TR40 
ArtNr. 81.-... 

• Umfangreiches Sortiment.
• Speziell für jedes Modell, entsprechend 
	 seiner Eigenschaften gefertigt.
• Aus hochwertigen Materialien.
• Sicher, leicht und bequem zu montieren.
	 Um den Koffer anzubringen, braucht man 
	 die Trägerplatte, die beim SHAD Koffer 
	 enthalten ist (ausgenommen ALU Koffer).

• Robust und widerstandsfähig. 
• Speziell für das jeweilige Modell konstruiert.
• Aus hochwertigen Materialien.
• Die Seitenkoffer müssen extra bestellt werden, 
	 sie sind als Set oder einzeln erhältlich.
• An der Auspuffseite muss der kleine Koffer
	 (TR36) montiert werden.

Fahrzeug-
spezifisch

Fahrzeug-
spezifisch

Fahrzeug-
spezifisch

Fahrzeug-
spezifisch

TOPMASTER (Top Case Halterung)

• Umfangreiches Sortiment. 
• Speziell für jedes Modell, entsprechend
	 seiner Eigenschaften gefertigt.
• Aerodynamisches Profil.
• Fahrzeugabhängig können verschiedene
	 Seitenkoffer montiert werden.
• Patentiertes 3-Punkt Montagesystem 
	 verleiht Stabilität und Flexibilität zur gleichen Zeit.

• Modernes Montagesystem am Tankdeckel. 
• Bisher 16 Halterungskits passend 
	 für über 200 Fahrzeugmodelle.
• Einfache Handhabung und Montage.
• Dank des universalen Montagerings, der im Lieferumfang
	 des Tankrucksacks enthalten ist, kann jeder Rucksack
	 an jede Halterung angebraucht werden.
• Vier Tankrucksäcke ( 3l / 5l / 7l / 15l ) zur Auswahl.

ab 14,80

SHAD Click Tankdeckel Adapter 
fahrzeugspezifisch, einfache Montage 

dank universaler Adapterringe
ArtNr. 885-032-..
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415,50

SHAD TERRA Top Box ALU TR48
Montageplatte 810-290-.. wird benötigt.

ArtNr. 810-202-01

459,90

SHAD TERRA Top Box ALU TR55
Montageplatte 810-290-.. wird benötigt.

ArtNr. 810-203-01

219,90

128,50

 SHAD TERRA Top Bag TR50 
Montageplatte 810-290-.. wird benötigt.

ArtNr. 810-250

 SHAD TERRA Top Bpx TR41 
Montageplatte enthalten

ArtNr. 810-211-01

NEU!

NEU!

NEU!NEU!
48l Fassungsvermögen

Länge (x) : 49,5cm
Tiefe (y) : 41,8cm
Höhe (z) : 32,2cm

max. load : 10kg 

40l Fassungsvermögen
Länge : 57,0cm

Tiefe : 35,0cm
Höhe : 31,5cm

max. load : 10kg 

40l Fassungsvermögen
Länge : 46,5cm

Tiefe : 40,8cm
Höhe : 31,5cm

max. load : 5kg 

55l Fassungsvermögen
Länge (x) : 57,0cm

Tiefe (y) : 41,8cm
Höhe (z) : 32,2cm

max. load : 10kg

396,10

SHAD TERRA Top Box ALU TR48
Montageplatte 810-290-.. wird benötigt.

ArtNr. 810-202

362,50

SHAD TERRA Top Box ALU TR37
Montageplatte 810-290-.. wird benötigt.

ArtNr. 810-201

48l Fassungsvermögen
Länge (x) : 49,5cm

Tiefe (y) : 41,8cm
Höhe (z) : 32,2cm

max. load : 10kg 

37l Fassungsvermögen
Länge (x) : 49,5cm

Tiefe (y) : 41,8cm
Höhe (z) : 25,9cm

max. load : 10kg

319,90 306,80

Top Case SH59 X (Aluminium Top) 
Expandable / Verstellbar in 3 Größen  

L - 46l / XL - 52l / XXL - 58l
ArtNr. 00-70-596 

Top Case SH58 X 
Expandable / Verstellbar in 3 Größen  

L - 46l / XL - 52l / XXL - 58l
ArtNr. 00-70-589   

Top Case         (Expandable)
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Top Case
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85,70

138,00

233,50

74,10

135,70 125,20

91,80 63,90

Top Case SH 33 
33l Fassungsvermögen, Grundplatte

und Befestigungssatz im Lieferumfang
ArtNr. 00-70-331

Top Case SH 45 
44l Fassungsvermögen, Grundplatte

und Befestigungssatz im Lieferumfang
ArtNr. 00-70-451

Top Case SH 48 Grau
48l Fassungsvermögen, Grundplatte

und Befestigungssatz im Lieferumfang
 ArtNr. 00-70-487 

Top Case SH 29 
33l Fassungsvermögen, Grundplatte

und Befestigungssatz im Lieferumfang
ArtNr. 00-70-291

Top Case SH 44 
inkl. CarbonLook Cover, Grundplatte

und Befestigungssatz im Lieferumfang
ArtNr. 00-70-441

Top Case SH 39 
39l Fassungsvermögen, Grundplatte

und Befestigungssatz im Lieferumfang
ArtNr. 00-70-391

Top Case SH 34 
34l Fassungsvermögen, Grundplatte

und Befestigungssatz im Lieferumfang
ArtNr. 00-70-349

Top Case SH 26 
26l Fassungsvermögen, Grundplatte

und Befestigungssatz im Lieferumfang
ArtNr. 00-70-261
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233,50 182,30

Top Case SH 48 Titanium
48l Fassungsvermögen, Grundplatte

und Befestigungssatz im Lieferumfang
 ArtNr. 00-70-481 

Top Case SH 47  
46l Fassungsvermögen, Grundplatte

und Befestigungssatz im Lieferumfang
 ArtNr. 00-70-471 

Tankrucksack

98,60 134,9071,30 178,70

SHAD Tank Bag E09CL
5l Tankrucksack / zur Montage mit 

Click System Halterung am Tankdeckel
ArtNr. 885-031-09

 SHAD Tank Bag TR10CL
7l Tankrucksack / zur Montage mit 

Click System Halterung am Tankdeckel
ArtNr. 885-031-10

SHAD Tank Bag E03CL
3l Tankrucksack / zur Montage mit 

Click System Halterung am Tankdeckel
ArtNr. 885-031-03

 SHAD Tank Bag TR15CL
15l Tankrucksack / zur Montage mit 

Click System Halterung am Tankdeckel
ArtNr. 885-031-15

NEU!
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www.schumoto.at

Side Case Set

389,90 / 443,40

442,20

599,60

 SHAD TERRA Seitenkoffer ALU schwarz 
Innenfach in beiden Koffern enthalten.

ArtNr. 810-411-01 / 810-414-01

SHAD SH35 Seitenkofferset
für 3P und 4P Halterungen geeignet

ArtNr. 00-70-350

SHAD SH38X Seitenkofferset
Koffer schwarz, Abeckung Carbon
für 3P. und 4P. Halterung geeignet

ArtNr. 00-70-389

Set ab 774,50

711,10

381,80

 SHAD TERRA Seitenkoffer ALU silber 
Set oder einzeln als Ersatz erhältlich.

ArtNr. 810-411 / 810-412 / 810-413 / 810-414

SHAD SH38X Seitenkofferset
Koffer schwarz, Abeckung Alu

für 3P. und 4P. Halterung geeignet
ArtNr. 00-70-380

SHAD SH36 Seitenkofferset
für 3P und 4P Halterungen geeignet

ArtNr. 00-70-360

496,90

SHAD TERRA Satteltaschen TR40
passend für 3P. und 4P. Halterungen, inkl.

Innentaschen und Flaschenhalter
ArtNr. 810-401

Innentaschen für SideCase
Erhältlich z.B. für SideCase

 SH38X, SH36 und SH35.
ArtNr. 00-72-838-91 / 00-72-836-91

Hecktaschen

14,10

ab 191,30

2 Adapter für SH38X Seitenkoffer
Um das SH38X Seitenkofferset mit der 4P. 

Halterung nutzen zu können, muss an jedem 
Koffer ein Adapter montiert werden.

ArtNr. 00-72-838-70

SHAD SH23 Seitenkofferset
für 3P Halterung geeignet

ArtNr. 00-70-230

ab 41,10
ab 118,10 ab 19,10

OXFORD Hecktasche Dry Stash
wasserdicht, 22l / 36l Fassungsvermögen

48x24 / 56x30 cm Durchmesser
ArtNr. 815-111 / 815-112

OXFORD Hecktasche AQUA Dry 
wasserdicht, 50 / 70l Fassungsvermögen

ArtNr. 815-114 / 815-115

OXFORD Spannriemen mit B-Clip Verschluss 
Einstellbare, selbstspannende schwarze Riemen,

 Breite: 17mm und 26mm, Länge je 1,2m / 2,0m
ArtNr. 880-310-10 / -20 / -30 / -40 

NEU!

36l / 47l Fassungsvermögen
Länge (x) : 49,5cm / 49,5cm

Tiefe (y) : 41,8cm / 41,8cm
Höhe (z) : 28,2cm / 34,5cm 

max. load : 10kg 
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Zubehör

ab 21,40

SHAD Rückenpolster  
optionaler Rückenpolster 

passend zum Koffermodell
 ArtNr. 00-72-2.. 

ab 34,00

SHAD Kofferabdeckungen     
 für fast alle Koffer und  Seitenkoffer

in verschiedenen Farben erhältlich
ArtNr. 00-72-8..-..

ab 44,00

Innentaschen für SideCase
Erhältlich z.B. für SideCase

 SH38X, SH36 und SH35.
ArtNr. 00-72-838-91 / 00-72-836-91

00-72-838-91

00-72-211

00-72-216

ab 59,00
ab 104,80 11,00

SHAD Montageplatten   
im Lieferumfang aller Koffer enthalten, 

ausgenommen TERRA Alu Koffer
ArtNr. 00-72-1.. 

Innentaschen für TopCase
Erhältlich z.B. für

 SH58X, SH59X und TR48.
ArtNr. 810-291 / 00-72-858-91

SHAD Bremslicht  
Rück- bzw. Bremslicht, sorgt unter dem 

Koffer für verbesserte Sicherheit
ArtNr. 00-72-21.

SHAD Halteplatte für TERRA Top Box    
 passend für TR37 / TR48 / TR50 / TR55

ArtNr. 810-290-..

 SHAD Innennetz f. Koffer
Praktisches Zubehör

ArtNr. 810-292-..

ab 20,80

ab 50,90
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Top fitting 
Top Case"

Marke, Modell und Bj. Top Master Plate Side Fitting Tank bag
APRILIA
RS-GP REPLICA (23-24 T010CS
RS 125 / FACTORY (18-24 T010CS
SPORT CITY ONE 125 (09-17) A0SP19ST S/B
SPORT CITY ONE 4T/125 (10-17) A0SP19ST S/B
SR MOTARD 50/125 (11-19) A0SP19ST S/B
TUONO 125 (18-25 T010CS
SR MAX 125/300 (12-17) G0NX56ST S/B
SR 125/200 GT (21-24 A0SR12ST U
RS 660 (20-25 T010CS
TUAREG 660 (21-25 A0TR61ST U A0TR614P
TUONO 660 (20-25 T010CS
SHIVER 750 / SHIVER GT 750 
(07-09)

T010CS

SHIVER 750 (10-17) T010CS
SHIVER 900 (19-25 T010CS
ETV 1000 CAPONORD (01-10) T010CS

BENELLI
BN125 (18-24 B0BN18ST S/B
LEONCINO 125 (22-25 B0LN29ST S/B B010CS
ZENCERO 125/350 (12-14)
TRK 125 / 251 (19-24 B0TR57ST U B0TR29IF B010CS
LEONCINO 250 (19-25 B0LN29ST S/B B010CS
BN 251 (16-24) T010CS
BN 302 (15-24) B0BN35IF
BN 302S (19-24) B0BN39ST S/B B0BN39IF B010CS
LEONCINO 502i (17-24   
LEONCINO 500 TRAIL (20-25

B0LN57ST S/B B0LN57IF B010CS

502C (21-23 B010CS
TRK 502 (17-19) B0TR57ST U B0TR57IF
TRK 502 (20-25 B0TX50ST U B0TR57IF
TRK 502 X (18-19) B0TR57ST U B0TX58IF

B0TX524P
TRK 502 X (20-25 B0TX50ST U B0TX58IF

B0TX524P
BN 600/GT (13-18) T010CS
TRK 702 / TRK 702X (23-25 B0TR73ST U B0TR73IF B010CS

B0TR734P
752S (21-25 B010CS
LEONCINO 800 /TRAIL (21-25 B0LN81ST U B010CS
TRE 899 K / TRE 1130 K (06-17) T010CS

BENDA
V-302C /V- CRUISER 125/FOX © 
125/ FOX © 300 (22-24

NADTN(10) S/M B0VC32IF T010CS

NADTNN(11) S/B

BMW
G310 GS (17-25 W0GG37ST S/B W0G317IF
G310 R (17-25 W0G317ST S/B W0G317IF
C EVOLUTION ELECTRIC (15-21) W0CV17ST S/B
CE 04 (22-25 W0CE42ST(1) S/M
C400 X (18-25 W0CX49ST S/B
C400GT (19-25 W0CG49ST S/B
C600 (15-24)  
C600 SPORT (11-15) / 
C 650 SPORT (12-24)

W0CS62ST S/B

C650 GT (12-22) W0CG62ST(1) S/M
F650 GS / DAKAR (04-07) W0FG64ST -
F650 GS / F 800 GS / F 700 GS 
(08-18)

W0FG68ST S/B W0FG88IF *X023PS

W0FG884P
G650 GS (10-16) W0FG64ST(1) -
F750GS (18-24) W0FS88ST U W0FS88IF W010CS

W0FS824P
F800 S (07-15) W0FR89ST S/B
F800 R (09-15) W0FR89ST S/B W0FR89IF(2)
F800 R (16-22) W0GT83ST S/B W0FR88IF(2)
F800 GT (13-20) W0GT83ST S/B

F800GS (24-25 W0FG78ST U W0FS88IF W010CS(9)
W0FS824P

F850 GS (18-24) W0FS88ST U W0FS88IF W010CS
W0FS824P

F850GS ADVENTURE (19-24) W0GS19ST B/A W0FS88IF W010CS
W0FS824P

F900R /XR (20-25 W0FR90ST U "W0FR90IF(2) 
(7)"

W010CS

W0FR914P 
(7)  (8)

F900GS (24-25 W0FG94ST U W0FG94IF W010CS
W0FG944P

F900GS ADVENTURE (24-25 W0GS19ST B/A W0FS88IF W010CS(9)
W0FS824P

M1000 XR (24-25 W010CS
S1000 XR (15-19) W0SX15ST B W0SX15IF

(2)
W010CS

S1000 XR (20-23) W0SX10ST U W0SX10IF
(2) (8)

W010CS

W0SR10ST U W0SX104P
S1000 XR (24-25 W0SX10ST U W0SX14IF W010CS

W0SR10ST U W0SX104P
(7)

R1100 RT (96-06) W0R16T S/B

Gepäcksystem

Marke, Modell und Bj. Top Master Plate Side Fitting Tank bag
BMW
R1150 GS (99-05) W010CS
R1150 R (01-06) W010CS
R1150 RS (96) /
K 1100 LT / R 1150 RT (96-05)

W0R16T S/B

R1150 RT (01-04) W0R16T S/B W010CS
K1200 GT/R/S (05-08) W010CS
K1200 RS (00-04) W010CS
R1200 GS (10-12) W010CS
R1200 GS ADVENTURE (04-13) DIRECT ASSEMBLY WITH BOTTOM RACK

R1200 GS ADVENTURE (14-18) NO ASSEM-
BLY WITH 
BOTTOM 

RACK

W0GS14IF 
(13-18)

W010CS

W0GS19ST B/A W0GS124P

R1200 GS /R 1200GS LC (13-19) W0GS13ST U W0GS14IF W010CS
W0GS124P

R1200 / R / RS (15-19) 
(full equip version)

W0RS15ST S/B W0RS15IF
(2) (8)

W010CS

R1200 RT (09-13) 
K 1600GT (2013) 
K 1200GS  (2007)

W0RT19ST S/B

R1200 RT (14-18) W0RT14ST S/B
R NINE T 1200 / PURE / 
SCRAMBLER / URBAN 1200 G-S 
/ RACER 1200 (13-23)
R1250/R (19-25 W0RS15ST S/B W0RS15IF

(2) (8)
W010CS

W0RR15ST S/B
R1250RS (no SPORT version) 
(19-24

W0RS15ST S/B W0RS15IF
(2) (8)

W010CS

R1250RT (19-24 W0RT14ST S/B W010CS
R1250GS/HP (19-25 W0GS13ST U W0GS14IF W010CS

W0GS124P
R1250GS ADVENTURE / 
EXCLUSIVE (19-25

W0GS19ST B/A W0GS14IF W010CS

W0GS124P
R1300GS (24-25 W0RG14ST U W0RG14IF W011CS

W0RS14ST W0RG144P
R1300GS ADVENTURE (25 W0RS14ST U W0RG15IF W012CS

W0RG154P
K 1300 GT (08-13) W010CS
K 1300 R/S (09-18) W010CS

BRIXTON
CROSSFIRE 500 (20-25

CF MOTO
300 SR (19-24 C010CS
300/400/450/650 NK (19-25 C010CS
300 CL-X / HERITAGE (23-25 C010CS
400GT/650 GT (19-24) C0GT44ST U C010CS
450 MT (24 C0MT45ST U C0MT43XIF C012CS

C0MT434P
650 MT (18-23) C0MT63ST U C010CS
700 MT (23-25 C0MT63ST U C012CS
700 CL-X HERITAGE (21-25 C0CL71ST U C010CS
800 MT (22-25 C0MT81ST U C0MT814P C010CS
800 MTX (25- C0MT45ST U C0MT85IF C010CS
800 NK/SPORT/ADVANCED 
(23-25

C0NK83ST U C0NK83IF C010CS

DAELIM
ROADWIN 125R/250R (06-12) D0RD16ST S/B
ROADWIN 125FI/250RI (06-14) D0RD16ST S/B
S3 125i/125 Fi/250I (10-24) D0S310ST S/B
XQ1 125/250 (18-24) D0XQ18ST S/B
XQ2 300 (21-24) D0XQ18ST S/B
DERBI
VARIANT SPORT 125 4T/ 50 2T 
(12-14)

A0SP19ST S/B

DUCATI
MONSTER 797 (16-24) Y010CS
MONSTER S2R (04-08) Y010CS
MONSTER S2R 800 (2008) Y010CS
MONSTER 821 (17-24) Y010CS
MONSTER/SP/+ (22-24 Y010CS
SCRAMBLER 800 ICON/CLASSIC 
(15-25
848 EVO (11-13) Y010CS
SUPERSPORT 937 (16-19) Y010CS
SUPERSPORT 950/S (20-24 Y010CS
DESERT X 937 (22-25 D0DS92ST U D0DS924P
DESERT X RALLY (24-25 D0DS92ST U D0DS924P
MULTISTRADA V2 (23-24) D0ML17ST U D0ML98IF T011CS
MULTISTRADA V2 (25- D0ML95ST U D0ML95IF T010CS
MULTISTRADA 950 (2016) D0ML98IF
MULTISTRADA 950/S (17-24) D0ML17ST U D0ML98IF
MONSTER S4R / S4RS 800 
(04-08)

Y010CS

MONSTER 1000 (04-08) Y010CS
1098 / 1198 (07-12) Y010CS
MULTISTRADA 1200 / ENDURO 
(10-15)

T011CS

MULTISTRADA 1200/ADV/
ENDURO (16-24)

D0ML17ST U D0ML98IF T011CS

MULTISTRADA 1200S (21-24) T011CS

• Plate: Montageplatten die für den betreffenden Top Master geeignet sind:
	 U: Universal - Alle Top Cases können montiert werden 
	 S: Small (00-72-976) Top Case z.B. SH26/SH29/SH33/SH34/SH37 
	 M: Medium (00-72-102) z.B. SH39/SH40/SH44/SH45/SH46
	 B: Big/Medium (00-72-105 / 00-72-102) z.B. ALU TR48/TR37/SH59X/SH58X/SH50/SH48
	 A: Aluminium Racks (810-290-..) z.B. ALU TR48/TR37/SH59X/SH58X/SH50/SH48
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Gepäcksystem

Marke, Modell und Bj. Top Master Plate Side Fitting Tank bag
DUCATI
MULTISTRADA V4 S1200 (21-24 D0MV11ST U D0MV114P
MONSTER 1200 (14-16) Y010CS
MONSTER 1200 (16-24) Y010CS
MULTISTRADA 1260/SP/
ENDURO (18-24)

D0ML17ST U D0ML98IF T011CS

DIAVEL (12-18) D0DV14IF
DUCATI DIAVEL 1260 (19-24) D0DV11IF

GILERA
RUNNER  50/ 125/ 150/ 200 
(06-08)

G0RN56ST S/B

RUNNER 50SP VX 125/ 150/ 200 
(03-18)

G0RN56ST S/B

RUNNER 50/125/150/200
BLACK SOUL (11-24

G0RN56ST S/B

NEXUS 125 (07-24 G0NX56ST S/B
NEXUS 250 / 500 (06-14) /  
NEXUS 300 (13-24

G0NX56ST S/B

FUOCO 500 (07-24 G0FC58ST S/B

HARLEY DAVIDSON
PAN AMERICA 1250 (21-25 H0PN11ST U H0PN114P

HONDA
LEAD 100 (03 -07) / 
LEAD 125 (08)

DIRECT ASSEMBLY ON MOTORCYCLE

LEAD 110 (08-13) DIRECT ASSEMBLY ON MOTORCYCLE
MSX 125 GROM (21-25 H0MS11ST(7) S/M H011CS
SH125 (17-19) H0SH20ST S/B
SH125 (20-25 H0SH20ST S/B
VISION / NSC50/110/125 (11-16) H0VS12ST S
VISION 110/125 (17-20) H0VS12ST S
VISION 110/125 (21-24 H0VS12ST S
DYLAN / SES 125 / 150  (02-08) H0DL12ST S/B
SH MODE 125 (14 -17) H0SM13ST S/B
SH MODE 125 (21-24 H0SM13ST S/B
PCX 125/150 (10-17) H0PC11ST U
PCX 125/150 (18-25 H0PC11ST U
CBR 125 R (11-17) H0CR11ST S/B
FORZA 125 (15-16) H0FR15ST U
FORZA 125 (17-20) H0FR15ST U
FORZA 125/ 350 (21-22) H0FR11ST U
FORZA 125 (23-25 H0FR15ST U
CBF 125 (08-14) H0CB19ST S/B
CB 125 F / TWISTER (15-20) H0CF19ST S/B
CB 125 F (21-25 H0CF11ST(7) S/M
CB125R/300R 
NEO SPORTS CAFÉ (18-23)

H0CN18ST S/B H010CS

MONKEY 125 (23-24 H010CS(9)
MSX 125 (17-20) H0MS17ST S
CBF 250  (04-08) H0CB24ST S/B
CRF 250 (12-17) H010CS
CBR 250 R (11-17) H0CR11ST S/B
FORZA 300 (13-17) H0FR33ST S/B
FORZA 300 (18-20) H0FR15ST U
FORZA 350 (23-25 H0FR15ST U
CB300 R/F (11-16) H0CR11ST S/B
SH 300i (15-18)
SH 300i (19-20) H0SH39ST U
SH 350i (21-25 H0SH31ST U
ADV 350 (22-25 H0FR15ST U
CB400X (16-19) H0CX59IF(3)
CBF 500 (04-08) H0CB64ST S/B H0CF67IF(3) 

(04-10)
CB500F (13-15) / 
CBR500R (14-15)

H0CF54ST B

CB500F/ CBR500R (16-18) H0CB56ST B H010CS
CB500F/ CBR500R (19-25 H0CB59ST B H010CS
CB500 HORNET (24-25 H010CS

CB 500 X (13-15) H0CX56ST B
CB 500 X (16-18) H0CX56ST B H0CX59IF(3)

H0ICX594P
CB 500X (19-24) H0CX56ST B H0CX59IF(3)

H0ICX594P
CL500 (23-25 H0CL53ST H010CS
NX 500 (23-25 H0CX55ST U H0NX54IF H010CS(9)

H0ICX594P
(11)

CMX REBEL 500/S (17-25 NADTN(1) S/M H0RB57IF
(11)

H010CS(9)

NADTNN(2) S/B

CBR 600 F (01-08) H0CB61ST S/B
CBR 600 F (11-13) H010CS(9)
CBR 600 RR (05-06) H010CS(9)
CBR 600 RR FIREBLADE (2017) H010CS(9)
CBR 650 (14-18) H0CF64ST B H0CF64IF(3) H010CS

HORNET CB 600 F (07-10) H0HR67ST S/B H010CS(9)
HORNET CB 600 F (11-13) H010CS(9)
CBF 600 S/N (04 -12) H0CB64ST S/B H0CF67IF(3) H010CS(9)
CB 650 (14-17) H010CS
CB650R / CBR650R (19-20) H0CR61ST B H0CR69IF(3) H010CS
CB650R / CBR650R (21-23) H0CR61ST B H0CR61IF(3) H010CS 

(21-24)
CB650R / CBR650R (24-25 H0CR64ST U H0CR64IF H010CS
CB 650 F / CBR 650R  (14 -16) H0CF64ST B H0CF64IF(3)
CB 650 F (16-19) H0CF64ST B H0CF64IF(3) H010CS

Marke, Modell und Bj. Top Master Plate Side Fitting Tank bag
HONDA
CTX 700-N (14-18) H0CT74ST B H0CT74IF(3)
CB750 HORNET (23-25 H0CB73ST U H0CB73IF H010CS
FORZA 750 (21-25 H0FZ71ST(7) U H0XD71IF

H0XV71ST(8) U H0XD71IF
INTEGRA 700 (12-13) / 
INTEGRA 750 (14-15)

H0NT73ST B H0NT74IF(3)

H0NT74ST (6)
INTEGRA 750 (16-24) H0NG76ST B H0NG77IF
NC 700 X/S (12-13) / 
NC 750X/S (14-15)

H0NT73ST B H0NT74IF(3)

H0NT74ST (6)
NC 750 X/S (16-20) H0NT75ST B H0NT75IF(3)

H0NC764P
NC 750X (21-25 H0NT75ST B H0NC72IF(3)

H0NC714P
TRANSALP 750 (23-25 H0TR73ST U H0TR73IF H010CS

H0TR734P
X-ADV (17-20) H0XD77ST U H0XD77IF

H0XV77ST(8) H0XD774P
X-ADV (21-25 H0FZ71ST(7) U H0XD71IF

H0XV71ST(8) H0XD714P
CROSSRUNNER VFR 800 X 
(15 -22)

H0CR85IF(3)

VFR 800 VTEC (02-11) H0VF82ST B H0VF82IF(3) H010CS
VFR 800 (12-13) H0VF82ST B H0VF82IF(3)
VFR 800 F (14-17) H010CS
AFRICA TWIN CRF1000L (16-19) H0CR12ST U H0FR194P 

(18-19)
H010CS

AFRICA TWIN CRF1100L (20-21) H0CR10ST B/A H0CR104P H010CS
AFRICA TWIN CRF 1100L (22-25 H0DV10ST B/A H0DV104P H010CS
AFRICA TWIN CRF 1100L SPE-
CIAL EDITION (21-24)

H0DV10ST B/A H0DV104P H010CS

AFRICA TWIN CRF 1000L 
ADVENTURE SPORT (18-19)

H010CS

AFRICA TWIN CRF 1100L 
ADVENTURE SPORT (20-25

H0DV10ST B/A H0DV104P H010CS

CB 1000 R (08-16) H010CS(8)
CB 1000 R (18-24 H010CS(8)
CBF 1000 (2005) H0CB64ST S/B
CBF 1000 (06-09) H0CB64ST S/B
CBF 1000  F (10-13) H0CB10ST S/B
CBR 1000 RR (08-11) H010CS(8)
CBR 1000 RR (12-13) H010CS(8)
CBR 1000 RR (2017) H010CS
CBR 1000 RR-R FIREBLADE /
SP (23-24

H010CS

CB 1100 (15-18) H010CS
CB1100 RS/EX (18-19) H010CS
CMX 1100 REBEL (21-25 NADTN(1) S/M H0RB12IF(9) H010CS(8)

NADTNN(2) S/B
NT 1100 (21-24 H0XV71ST U H010CS
CROSSTOURER 1200 / 1200 
DCT (12-15)

H010CS(8)

VFR 1200 X CROSSTOURER 
(12-13)

H0CR12ST U H0CR12IF(3)

VFR 1200 X CROSSTOURER 
(14-24)

H0CR12ST U H0CR12IF(3)

CB 1300 S (10-15) H010CS(8)
GL 1800 GOLDWING (18-25 H0GL15ST S/B

HUSQVARNA
NORDEN 901 (22-25 K0DV13ST U K0SM84IF

K0SM844P

HYOSUNG
GV 125 AQUILA (18-22) /
BOBBER GV 
125 S / 300 S (22-23

NADTN(1) S/M H0GV18IF(3)

NADTNN(2) S/B

Marke, Modell und Bj. Top Master Plate Side Fitting Tank bag
KAWASAKI
J125 (16-17) / J300 (13-24) K0J334ST S/B
NINJA 125 (23-24 K011CS
NINJA E1 (09-12) K010CS
Z125 (19-25 K0Z119ST S/B K011CS 

(23-24)
Z300 (14-17) K011CS
VERSYS-X 300 (17-24) K0VR37ST U K0VR37IF K011CS
NINJA 400 (18-21) K011CS
NINJA 400 (22-23) K012CS
NINJA ZX-4R (24-25 K012CS
Z400 (19-21) K0Z449ST S/B K011CS
Z400 (22-24) K0Z449ST S/B K012CS

Legende
	 U: Universal - Alle Top Cases können montiert werden 
	 S: Small (00-72-976) Top Case z.B. SH26/SH29/SH33/SH34/SH37 
	 M: Medium (00-72-102) z.B. SH39/SH40/SH44/SH45/SH46
	 B: Big/Medium (00-72-105 / 00-72-102) z.B. ALU TR48/TR37/SH59X/SH58X/SH50/SH48
	 A: Aluminium Racks (810-290-..) z.B. ALU TR48/TR37/SH59X/SH58X/SH50/SH48

Anmerkungen
	 (3)   Kompatibel mit Seitenkoffer SH35 / SH36
	 (4)   Nur für die rechte Seite
	 (5)   Nicht mit TopMaster kompatibel
	 (6)   Kompatibel mit 3P System
	 (7)   Kompatibel mit Koffern von SH26 bis SH47
	 (8)   Mit original HONDA‘s Täger
	 (9)   Bei Fragen zur Kompatibilität kontaktieren Sie uns! 
	 (10) Nicht Kompatibel mit TR40 & TR30
	 (11) Nicht Kompatibel mit Seitenkoffer SH38X
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Marke, Modell und Bj. Top Master Plate Side Fitting Tank bag
KAWASAKI
NINJA 500 (24-25 K012CS
Z500 (24-25 K0Z554ST U K012CS
ELIMINATOR 500 (24-25 NADTN(1) S/M K0LM54IF K012CS

NADTNN(2) S/B
ZX-6R (09-12) K010CS
ZX-6R (24-25 K012CS
ER6 N-F 650  (05-08) K0ER65ST S/B K010CS
ER6 N-F 650  (09-11) K0ER69ST B K010CS
ER6 N/6F (12-17) K0ER62ST B K0ER62IF(3) K010CS
NINJA 650 (17-22) K0Z667ST B K0Z667IF K011CS
NINJA 650 (23-25 K0Z667ST B K0Z667IF K012CS
VERSYS 650 (07-09) K0VR67ST S/B
VERSYS 650 (10-14) K0VR60ST B
VERSYS 650 (15-21) K0VR65ST B/A K0VR68IF

K0VR68I4P
VERSYS 650 (22-25 K0VR65ST B/A K0VR68IF K012CS

K0VR68I4P
VULCAN S 650 (15-25 NADTN(1) S/M K0VL65IF K010CS

NADTNN(2) S/B
Z650 (16-22) K0Z667ST B K0Z667IF K011CS
Z650 (23-25 K0Z667ST B K0Z667IF K012CS
Z650RS (21-25 K0ZR61ST U K012CS
NINJA 7 HYBRID / Z 7 HYBRID 
(24-25

K012CS

Z750/R (07-12) K0Z778ST B K010CS
Z800 (13-17)
ZR-7/S (01-05) K0ZR71ST S/B
Z900 (17-24) K0Z997ST B/A K0Z997IF K011CS
Z900 / SE (25- K0Z995ST K0Z995IF K012CS
Z900RS (18-24 /
Z900RS CAFÉ (20-24)

K0ZR98ST B K0ZR98IF K010CS

NINJA H2-SX (22-25 K012CS
NINJA H2R (24-25 K010CS
Z H2 (24-25 K011CS
KLV 1000 (05-07) S0VS12ST S/B
Z 1000  (07 -09) K0Z778ST B
Z 1000 (10-13) K010CS
Z 1000 SX (11-16) K0ZS11ST B K010CS
Z 1000 SX (17-20) K0ZS18ST B K010CS
NINJA 1000 SX (21-25 K0ZS18ST B K011CS
ZX-10R/RR (10-18) K010CS
ZX-10R/RR (24) K012CS
VERSYS 1000 (12 -18) K0GT18ST S/B K010CS
VERSYS 1000/S/SE (19-25 K0GT18ST S/B K0VR14IF K011CS
GTR 1400 / CONCOURS 1400 
(07-17)

K0GT18ST S/B K010CS

ZZR 1400 (02-17) K010CS
ZX-14R (2018) K010CS

KEEWAY
CITY BLADE 125  (15-17) K0CT15ST S/B
FACT EVO 125 (21-25 K0FC11ST(7) S/M
K-LIGHT 125 (18-24 NADTN(1) S/M

NADTNN(2) S/B
SUPERLIGHT 125 (11-24 NADTN(1) S/M

NADTNN(2) S/B
RKS 125/150/200/200S (11-24) K0RS11ST S/B B010CS
RKV 125/150/200S/200S FACTO-
RY (11-24

K0RK11ST S/B B010CS

RKR 125 (17-24) B010CS
RKF 125 (17-24 K0RK18ST B/A
SILVER BLADE 125 (12-17) K0SL12ST S/B
VIESTE 125 LX (24-25 K0VS14ST(7) S/M
VIESTE 125/300 (20-25 K0VS10ST S/B
V-302C/V-CRUISER 125 (22-25 NADTN(1) S/M B0VC32IF

NADTNN(2) S/B
ZAHARA 125 (21-24 K0ZH11ST(7) S/M
VIESTE XDV 300 (23-24 K0XD33ST U K0XD33IF
BLACKSTER 250 (15-24) NADTN(1) S/M

NADTNN(2) S/B

KOVE
510X (23-25 M0XR52ST U M0XR524P Y010CS
800 X PRO ADVENTURE (24-25 K0XD84ST U K0XD844P K014CS

KTM
DUKE 125 (11-16) / 200 (11-24) K0DK34ST S/B K010CS(8)
DUKE 125 (17-23) K0DK17ST S/B
DUKE 390 (11-16) K0DK34ST S/B K010CS(8)
DUKE 125/390 (24 K0DK14ST U
DUKE 250/390 (17-23) K0DK17ST S/B
390 ADVENTURE (20-24 K0DK30IST U K0DK30IIF

K0DK30I4P
RC 390 (14-16) K010CS(8)
RC 390 (17-19) K010CS(8)
790 ADVENTURE /
790 R  (19-20)

K0DV13ST U K0SM84IF

K0SM844P
790 ADVENTURE (23-24 K0DV13ST U K0SM84IF

K0SM844P
890 ADVENTURE L/R/RALLY 
(21-25

K0DV13ST U K0SM84IF K013CS

K0SM844P
890 SMT (24-25 K0DV13ST U K0SM84IF K013CS(8)

K0SM844P

Marke, Modell und Bj. Top Master Plate Side Fitting Tank bag
KTM
ADVENTURE 1050 (14-16) K0DV13ST U K0DV17IF
ADVENTURE 1090 R/CLASSIC 
(14-19)

K0DV13ST U K0DV17IF 
(17-19)

K0SP194P
ADVENTURE 1190 / R (14-16) K0DV13ST U K0DV17IF K010CS(8)

K0SP194P
SUPER ADVENTURE 1290 R/S/T 
(14-20)

K0DV13ST U K0DV17IF K010CS(8)

K0SP194P

SUPER ADVENTURE 1290 R/T 
(21-24

K0DV11ST U K0DV114P T011CS

SUPER ADVENTURE 1290 S 
(21-24

K0DV11ST U K0DV114P T011CS

1290 SUPERDUKE R/RR/R EVO 
(13-24)

T011CS

1290 SUPERDUKE GT (23-25 K0SD14ST U K0SD14IF T011CS
1390 SUPERDUKE R (24-25 T011CS

KYMCO
AGILITY 50/125 RS (10-25 K0GL51ST S/B
VITALITY 2T 50 (09-14) K0VT53ST S/B
AGILITY CITY / AGILITY 16 + 50 
/125i/ 200i 2T/4Ti (14-25

K0GL14ST S/B

AGILITY S 50/125/200 (22-25 K0GL12ST(6) S/M
AGILITY CITY 125 (16-25
AGILITY 125 PLUS (23-25 K0GL14ST
FILLY 125 ABS (18-24) K0FL18ST S/B
LIKE 125 (15-16) K0LK15ST S/B
LIKE 125 (17-24) K0LK17ST S/B
MILLER 125 (21-24) DIRECTAS-

SEMBLYWITH 
BOTTOM 

RACK
PEOPLE 125 S (18-25 K0PP18ST S/B
SUPER DINK/DOWNTOWN/DINK 
STREET 125-300 (09-15)

K0SP19ST S/B

K0SP19KT(5) S/M
SUPER DINK/DOWNTOWN  125- 
350/350i (16-25

K0DW15ST S/B

DOWNTOWN GT 125 (25 K0DT14ST U
SUPER 8 50/125/150 (21-25 K0SP51ST(6) S/M
PULSAR 125 (11-15) DIRECTAS-

SEMBLYWITH 
BOTTOM 

RACK
X-TOWN (16 -21)  / GRAND DINK 
125/300 (16-25

K0GD16ST S/B

X-TOWN CITY 125/300 / X-TOWN 
125/300 / X-TOWN CT 125/300 
(22-25

K0XT11ST U

XCITING 250/500 (05-11) K0XC55ST S/B
K-XCT 125/ 300i (13-17) K0XC32ST S/B
G-DINK 300i (18-24)
DTX 125/DTX 350/DTX 360 300/
DTX 360 350 (21-25

K0DT31ST U

XCITING 400 (13 -17) K0XC42ST S/B
XCITING 400S (18-25 K0XC48ST U
XCITING 500 ABS (05-12)  /500i R 
(10-15)

K0XC55ST S/B

AK 550 (17-25 K0AK57ST S/B K0AK57IF
AK 550 PREMIUM (23-25 K0AK53ST U K0AK53IF
CV3 550 (22-24) K0CV52ST U K0CV52IF

MALAGUTI
DUNE 125 ADVENTURE  (18-24 U0DV18ST U U0DV18IF T010CS
DUNE 125 X BLACK EDITION  
(18-24

U0DV18ST U U0DV18IF T010CS

MADISON 125 (22-25 M0MD12ST U

MOTO GUZZI
V100 MANDELO (22-25 M0VM13ST M0VM13IF T012CS
V85 (19-22) M0VT89ST B/A M0VT894P T010CS
V85 (23) M0VT89ST B/A M0VT894P T012CS
V7 STONE/STONE CORSA 
(23-25

M0V783ST U M0V783IF

V7 SPECIAL EDITION/ STONE 
TEN (23-25

M0V783ST U

V7 SPECIAL (23-25 M0V783ST U M0V783IF
V7 821 (17-22)
STELVIO 1000 (24-25 M0ST14ST U M0ST14IF T012CS

MOTOS MORINI
SEIEMMEZZO STR (22-25 M0SM62ST U M010CS
X-CAPE 649 (22-25 M0XC62ST U M0XC624P(7)

(9)
M010CS

MV AUGUSTA
BRUTALE 675/ 800 (13-15) T010CS
BRUTALE 750 / 910 / 1078 (09) Y010CS
TURISMO VELOCE 800 (2015) T010CS
F3 675/ 800 T010CS
F4 750/ 1000 Y010CS

NIU
NQi SERIES ELECTRICA (18-25 N0LC18ST S/B
MQiGT (21-25 N0GT23ST U
MQi+ SPORT (19-25 N0MS19ST S

Gepäcksystem
• Plate: Montageplatten die für den betreffenden Top Master geeignet sind:
	 U: Universal - Alle Top Cases können montiert werden 
	 S: Small (00-72-976) Top Case z.B. SH26/SH29/SH33/SH34/SH37 
	 M: Medium (00-72-102) z.B. SH39/SH40/SH44/SH45/SH46
	 B: Big/Medium (00-72-105 / 00-72-102) z.B. ALU TR48/TR37/SH59X/SH58X/SH50/SH48
	 A: Aluminium Racks (810-290-..) z.B. ALU TR48/TR37/SH59X/SH58X/SH50/SH48
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Legende
	 U: Universal - Alle Top Cases können montiert werden 
	 S: Small (00-72-976) Top Case z.B. SH26/SH29/SH33/SH34/SH37 
	 M: Medium (00-72-102) z.B. SH39/SH40/SH44/SH45/SH46
	 B: Big/Medium (00-72-105 / 00-72-102) z.B. ALU TR48/TR37/SH59X/SH58X/SH50/SH48
	 A: Aluminium Racks (810-290-..) z.B. ALU TR48/TR37/SH59X/SH58X/SH50/SH48

Anmerkungen
	 (3)   Kompatibel mit Seitenkoffer SH35 / SH36
	 (4)   Nur für die rechte Seite
	 (5)   Nicht mit TopMaster kompatibel
	 (6)   Kompatibel mit 3P System
	 (7)   Kompatibel mit Koffern von SH26 bis SH47
	 (8)   Mit original HONDA‘s Täger
	 (9)   Bei Fragen zur Kompatibilität kontaktieren Sie uns! 
	 (10) Nicht Kompatibel mit TR40 & TR30
	 (11) Nicht Kompatibel mit Seitenkoffer SH38X

Marke, Modell und Bj. Top Master Plate Side Fitting Tank bag
PEUGEOT
KISBEE/RS 50 (13-24 / KISBEE 
100 (14-24)

P0KS53ST S

VIVACITY 50 / 100 (99-07) P0V59T S/B
TWEET 50/125 (24
ELYSTAR 50/ 125/ 150 (02-12) P0LS52ST S/B
CITYSTAR 125/ 200 i (12-24) / 
CITYS- TAR 50 (13-24)

P0CT16ST S/B

PIAGGIO
ENERGY NRG 50 (05-24) V0NR55ST S/B
LX 50/125 (05-08) V0LX55ST S/B
LIBERTY 50/125 (05-14) V0LB19ST S/B
LIBERTY 50/125 (15-24 V0LB19ST S/B
LIBERTY 50/s/125/s (25- V0LT15ST S/M
ONE (22-25 V0NL52ST(6) S/M
VESPA PRIMAVERA  50/S150 
/125 AB/150 AB /SPRINT 125/150  
(14-25

V0IPR19ST(6) S/M

TYPHOON 50/125 (11-24) V0TH11ST S/B
ZIP 50/125 (09-14) V0ZP59ST S/B
ZIP 50 (24 V0ZP59ST S/B
MEDLEY S 125/150  (16-25 V0MD16ST S/B
BEVERLY TOURER 125/250/400 
(08-24)

V0TR18ST S/B

BEVERLY 125IE / 300 IE 
TOURER/ TOURER SPORT 
330(13) (11-24)

V0TR18ST S/B

FLY 50/125/150 (13-14) V0FL13ST S
VESPA GTS SUPER 125/300 
(19-25

V0GT39ST S/B

BEVERLY SPORTOURING 350i 
(18-21)

V0TR18ST S/B

BEVERLY 300/400/300S/400S 
(21-25

V0BV41ST(6) S/M

MP3 125RL/300/400/500  LT-
SPORT- HYBRID 125/300 LT 
(07-21)

V0MP10ST B/A

MP3 125/500 SPORT BUSINESS 
(14-17)

V0MP54ST S/B

MP3 300/350/500 BUSINESS LT/ 
SPORT (18-24)

V0MP58ST S/B

MP3 125/300 YOURBAN (11-18) V0YR11ST S/B
MP3 300 YOURBAN 300/ YOUR-
BAN SPORT 300 / 300 HPE / 300 
HPE SPORT (11-24)

V0YR11ST S/B

MP3 300 (23-24 V0YR11ST S/B
MP3 310 (25- V0MP35ST S/B
MP3 400 HPE EURO 5 / MP3 
Sport 400 EURO 5 (21)

V0MP58ST S/B

MP3 400 HPE EURO 5 / MP3 
Sport 400 EURO 5 (22-25

V0MP43ST U

MP3 Sport Advance 500 
EURO 5 (22-24)

V0MP58ST S/B

MP3 Exclusive 530 (22-25 V0MP43ST U

QJ MOTOR
SRK 125S (23-25 Q0SR13ST(6) S/M Q010CS
SRV 125 (23-25 NADTN(1) S/M Q0SR13IF

NADTNN(2) S/B
SRT550 (22-25 B0TX50ST U B0TR57IF Q010CS

Q0SR524P
SRV 550 (22-25 Q0SV52ST U Q010CS
SRK 400/350 (23-25 Q010CS
SRT 700 X TRAIL (23-25 B0TX50ST U B0TX58IF B010CS
SRK 700 (22-25 Q0SK72ST U Q010CS
SRT800/X (22-25 Q0SR82ST U Q0SR824P Q010CS
RIEJU
AVENTURA 125 (23-25 R0VN13ST(6) S/M R0VN13IF
AVENTURA 500 (23-25 R0VN53ST U R0VN534P

ROYAL ENFIELD
HIMALAYAN 410 (18-20) R0HM49IF
HIMALAYAN 410 (21-24 R0HM41ST U R0HM49IF
HIMALAYAN 450 (24-25 R0HM44ST U R0HM44IF
SUPER METEOR 650 (23-25 R0SP63IF
INTERCEPTOR 650 (19-25

SEAT
MÓ 125/PERFORMANCE (20-25 S0SL10ST(5) S/M

SUZUKI
ADDRESS 125 (23-24 S0DR13ST(6) S/M
AVENIS 125 (23-25 S0AV13IST U
BURGMAN 125/150 (02-06) S0BR12ST S/B
BURGMAN 125/200 (07-21) S0BR17ST S/B
BURGMAN STREET 125 (24-25 S0BR14ST(6) S/M
GSX-R/S 125 (17-23 / GSX 150 
R/S (17-24)

S0GS17ST S/B S0GS17IF S010CS

INAZUMA 250 (13-24) S010CS
BURGMAN 250/ BUSINESS 
(01-09)

S0S21T S/B

GSX-S 250 (17-24 S010CS
V-STROM 250 (17-24 S0VS27ST S/B S0VS27IF S010CS
BURGMAN 400 (01-06) S0S21T S/B
BURGMAN 400 K7 (06) S0BR46ST S/B
BURGMAN 400  (07-09) S0BR46ST S/B
BURGMAN 400 ABS (10-16) S0BR46ST S/B
BURGMAN 400 (17-25 S0BR47ST S/B
GS 500 (2003) S010CS

Marke, Modell und Bj. Top Master Plate Side Fitting Tank bag
SUZUKI
GS 500 / GS 500 F (01-11) S0GS51ST B/A
GSR 600 (05-11) S0GS66ST S/B S010CS
GSX 600 F (98-04) S0G78T B
GSX-R 600 / 750 (06-10) S010CS(8)
BANDIT GSF 600 N (94-99) S0B64T B
BANDIT GSF 600 (00-05) S0BN60ST B S010CS
BANDIT GSF 650/S (09-15) S010CS
BANDIT 650 N/S GSX 650 (04-17) S0BN69ST B S0BN61IF(3) S010CS
BANDIT GSX 650 F (08-17) S0BN69ST B S0BN61IF(3) S010CS
BANDIT 650 S ABS (11-17) S0BN69ST B S0BN61IF(3) S010CS
BURGMAN 650 (02-14) S0BR62ST S/B
BURGMAN 650 EXECUTIVE 
(04-24)

S0BR62ST S/B

DR650 (20-24 S0DR60ST U
V-STROM DL 650 (04-11) S0VS12ST S/B S0VS62IF(3)
V-STROM 650 (12-16) S0VS62ST S/B S0VS63IF S010CS
V-STROM 650/XT (17-25 S0VS14ST U S0VS61IF S010CS

S0VS694P(7)
(9)

SV 650 (99-02) S0SV69ST B
SV 650 / S (03-08) S010CS
SV 650 ABS (16-17) S0SV68ST B S0SV68IF(3) S010CS
SV 650 / SV 650 X (18-25 S0SV68ST B S0SV68IF(3) S010CS
GSX 650 F (11) S0BN69ST B S0BN61IF(3)
GLADIUS 650 (09-16) S0GL69ST B S010CS
GSR 750 (11-17) S0GS71ST B S010CS
BANDIT 750 (96-97) S0B64T B
GSX 750 F (98-02) S0G78T B
GSX-S 750 (17-22) S0GS77ST B S010CS
GSX-8 R/S (23-25 S0GS85ST U S0GS85IF S010CS
V-STROM 800 SE/DE/TECH 
(23-25

S0VS83ST U S0VS83IF S010CS

S0VS834P
GSX-R 1000 (09-17) S010CS
GSX-S 1000/ GSX-S 1000F 
(15-17)

S010CS

GSX-S1000 (22-25 S010CS
GSX-S1000GT (22-25 S0GS12ST U S0GS12IF S010CS
GSX-S 1000 GX (24-25 S0GS14ST U S0GS14IF S010CS
KATANA 1000 (19-25 S0KT19IF(3) S010CS
V-STROM DL 1000 (02-13) S0VS12ST S/B
V-STROM DL 1000 (14-19) S0VS14ST U S0VS10IF S010CS

S0VS104P(7)
(9)

V-STROM 1050/XT/TECH/DE 
(20-25

S0VS14ST U S0VS10IF S010CS 
(23-24

S0VS104P(7)
(9)

BANDIT 1200 N/S  (96-00) S0B64T B
BANDIT 1200 /  N/S  (01-04) S0BN60ST B
BANDIT GSF 1200 /S (05-14) S0BN69ST B S0BN61IF(3) S010CS
BANDIT GSX 1250 N/FA (11-17) S0BN69ST B S0BN61IF(3) S010CS
BANDIT GSF 1250 (07-09) S0BN69ST B S0BN61IF(3) S010CS
GSX 1250F (10-16) S010CS

SYM
ADX 125 (23-24 S0DX13ST U
CRUISYM 125/300 (18-21) S0CR38ST S/B
CRUISYM 125i/300i ALPHA 
(22-25

S0CR38ST S/B

JET14 50/125/200 (15-25 S0JT17ST S/B
JET X 125 (21-25 S0JT17ST S/B
JET 14 EVO 125 (24-25 S0SM15ST S/B
GTS 125 / 250 (05-11) S0GT25ST S/B
GTS 125 / 250/ 300 EVO - EVO 
Fi (10-17)

S0GT25ST S/B

JOYMAX GTS 125/ 125i /250i 
/300i/ Evo (13-20)

S0JM13ST S/B

JOYMAX 300i GTS (13-24) S0JM13ST S/B
JOYMAX Z+ 125/300 (21-25 S0CR38ST S/B
SYMPHONY ST 50 (18) / ST125 
(15- 20) / ST 200 ABS (18-25

S0SM15ST S/B

SYMPHONY 50/125 S–LX-SR 
(15-25

S0SM15ST S/B

SYMPHONY ST125 (21-25 S0SM15ST S/B
JOYRIDE 300 (23-25 S0JY33ST U
MAXSYM 400/600 ABS (11-20) S0MX46ST S/B
MAXSYM 400 (21-23) S0MS41ST U
MAXSYM 508 TL (20-25 S0MX50ST U

Gepäcksystem
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TRIUMPH
STREET TRIPLE 675/R (07-12) T010CS
STREET TRIPLE 675/R (13-17) T010CS
DAYTONA 660 (24-25 T010CS
TIGER SPORT 660 (22-25 T0TG62ST U T0TG62IF(3) T010CS
TRIDENT 660 (21-25 T010CS
STREET TRIPLE 765 (20-25 T010CS
TIGER 800/800 XC/XR/XRX 
(11-24)

T0TG81ST U T0TG88IF(3) T010CS

T0TG814P
TIGER SPORT 800 (25- T0TG85ST T0TG85IF
TIGER 850 SPORT (21-24 T0TG90ST U T0TG904P T010CS
TIGER 900/GT/RALLY/PRO 
(20-25

T0TG90ST U T0TG904P T010CS 
(21-24

STREET SCRAMBLER 900 (18-25
SPEED TRIPLE 1050 (08-17) T010CS
SPRING GT 1050 (10) T010CS
SPRINT GT 1050 (11-13) T010CS
SPRINT GT 1050 (14-16) T010CS
SPRING ST 1050 (05-11) T010CS
TIGER 1050 (07-12) T010CS
TIGER SPORT 1050 (15-22) T0TG16ST S/B T0TG16IF T010CS
SPEED TRIPLE 1200 RR / RS 
(21-25

T011CS

"TIGER 1200GT/RALLY/PRO/
EXPLORER 
(22-25"

T0TG90ST U T0TG124P T011CS

TIGER EXPLORER 1200 (12-15) DIRECT ASSEMBLY WITH BOTTOM 
RACK

T010CS

TIGER EXPLORER 1200 (2016) T010CS
TIGER EXPLORER 1200 (17-21) T0XP16IF T010CS

UM
CHILL 125 (19-24 U0CH59ST U
RENEGADE SCRAMBLER 125 
(18-24)

T010CS

RENEGADE COMANDO/SPORTS 
S/ VEGAS (19-25

U0RN19ST S U0RN19IF(11)

SCRAMBLER (17-24 U0DV18ST U U0DV18IF
SCRAMBLER CLASSIC/SPORT 
(17-24)

U0SC18ST U

DSR ADVENTURE 125 EFI/TT 
(18-24

U0DV18ST U U0DV18IF T010CS

VOGE
125R (23-24 T012CS
SR1 125  (24-25
SR1 ADV 125  (24-25 V0DV14ST(5) S/M
AC300 (20-24 V0AC30ST(5) S/M V0AC30IF T012CS
300DS (21-24 V0DS31ST U V0DS31IF T012CS
300R(20-25 V0VR30ST U V0VR30IF T012CS
300 RALLY (23-24 V0RL33ST U V0RL33IF
SR4 MAX (22-23 / SR4 MAX T 
(24-25

V0SR42ST U

500AC (21-24 V0AC52ST U T012CS
500DS/500DSX (20-24 V0DS50ST U V0DS50IF

V0DS504P
500R(20-24 V0VR50ST(5) S/M T012CS
525AC (23-24 V0AC52ST U T012CS
525 ACX (23-24 V0AC52ST U T012CS
525DSX (23-25 V0DS53ST U V0DS53IF V010CS

V0DS534P
DSX 525 BLACK KNIGHT (24-25 V0DS54ST U V0DS53IF V010CS

V0DS534P
525R (23-24) T012CS
650DS (21-24 V0DS61ST B V0DS61IF T012CS

V0DS614P
650DSX  (21-24 V0DS61ST B V0DS61IF T012CS

V0DX61ST V0DS614P
900 DSX / BLACK KNIGHT (24-25 V0DS94ST U V0DS94IF V010CS

V0DS944P

YAMAHA
NEO'S 50 / 100 (97-07) Y0N10T S
NEO'S 50/ 125 / 4 TEMPI (08-25 Y0NS58ST S/B
NEO'S ELECTRICA (23-25 Y0NS23ST(5) S/M
AEROX 50/100 (97-08) Y0A57T S
JOG II 50 (02 -19) Y0JG52ST S/B
CYGNUS X 125 (04-06) Y0CY14ST S/B
CYGNUS X 125 (07-16) Y0CY17ST S/B
DELIGHT 115 (13-18) Y0DL53ST S/B
DELIGHT 125 (17-25 Y0DL17ST S/B
TRICITY 125 (14-25 Y0TR14ST S/B
YBR 125 i / CLASSIC SP (10-24) DIRECT ASSEMBLY ON MOTORCYCLE
MAJESTY S 125 (14-17) Y0MJ15ST S/B
MT125 (21-23 Y010CS
RAY-ZR 125 CYGNUS (24-25 Y0RY14ST S/M
R125 (23-24 Y010CS
YS 125 (17-24) Y0YS17ST S/B
X-MAX 125 -250 (05-09) Y0XM25ST S/B
X-MAX 125-250 (10-13) Y0XM20ST S/B
X-MAX 125i (14-16) /250(14-17) Y0XM43ST S/B
X-MAX 125 (17-20) Y0XM37ST U
X-MAX 125/Tech MAX (21-22) Y0XM11ST U
X-MAX 125/300 Tech (23-25 Y0XM33ST U
N MAX 125i  (15-20) Y0NM15ST S/B
N MAX 125i/155 (21-24 Y0NM11ST(5) S/M
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Gepäcksystem
• Plate: Montageplatten die für den betreffenden Top Master geeignet sind:
	 U: Universal - Alle Top Cases können montiert werden 
	 S: Small (00-72-976) Top Case z.B. SH26/SH29/SH33/SH34/SH37 
	 M: Medium (00-72-102) z.B. SH39/SH40/SH44/SH45/SH46
	 B: Big/Medium (00-72-105 / 00-72-102) z.B. ALU TR48/TR37/SH59X/SH58X/SH50/SH48
	 A: Aluminium Racks (810-290-..) z.B. ALU TR48/TR37/SH59X/SH58X/SH50/SH48

Marke, Modell und Bj. Top Master Plate Side Fitting Tank bag
YAMAHA
N MAX 125i  (25- Y0NX15ST
XSR 125 (19-25 Y0IXS19ST U Y0IXS19IF
TRICITY 300 (20-25 Y0TR30ST U
X-MAX 300 (17-25 Y0XM37ST U
MT-03 (06-14) Y010CS
MT-03 (15-20) Y0MT36ST S/B Y010CS
MT-03 (21-24 Y0MT31ST U Y0MT31IF Y010CS
YFZ R3 (15-17) Y010CS
R3 (2017) Y010CS
R3 (18-24 Y010CS
MAJESTY 400 (04-06) Y0MJ44ST S/B
MAJESTY YP 400 (10-13) Y0MJ44ST S/B
X-MAX 400 (16-17) Y0XM43ST S/B
X-MAX 400 (17-24) Y0XM37ST U
T- MAX XP500 (01-07) Y0T51T S/B
T-MAX XP500 / ABS (08-12) Y0TM59ST S/B
T-MAX 530 (12-16) Y0TM52ST S/B
T-MAX 530/SX SPORT/DX (17-20) Y0TM57ST U
T-MAX 560 (20-21) Y0TM57ST U
TMAX 560 Tech MAX (22-24 Y0TX52ST U
DIVERSION XJ 600 N/S/F ABS 
(09-16)

Y0XJ69ST B/A Y010CS

XT 660 X/R (04-16) Y0XT64ST S/B
XT 660 Z TENERE (08-16) Y010CS
FAZER 600 (98-00) Y0F68T B
FAZER 600 (01-03) Y0FZ61ST B/A
FAZER FZ6 N/S 600 (04-11) Y0FZ64ST S/B Y010CS
FAZER FZ6 N/S 600 (2012) Y0FZ64ST S/B
FZ6R R (2017) Y010CS
YZF R6 (06-18) Y010CS
MT07 (14-24 Y0MT78ST B Y0MT78IF Y011CS 

(18-23
MT07 (25- Y0MT75ST U Y0MT75IF Y017CS
TENERE 700 (19-24 Y0TN79ST B/A Y0TN794P Y014CS
TENERE 700 WORLD RALLY / 
WORLD RAID (23-24

Y0TN79ST B/A Y0TN794P Y013CS

TRACER 700  (16-20) Y0MT76ST B Y0MT76IF Y010CS
TRACER 7 (21-24 Y0MT76ST B Y0MT76IF Y010CS
TRACER 700 GT (19-24) Y0TR79ST B Y010CS
FZ07 (15-17) Y010CS
R7 (23-25 Y010CS
XSR 700 (16-25
FAZER FZ8 800 (10-15) Y0FZ84ST B Y010CS
FAZER FZ8 800 (2016) Y0FZ84ST B
TDM 900 (2014) Y010CS
DIVERSION XJ 900 SN (94-03) Y0XJ94ST B
FJ09 (15-17) Y010CS(8)
MT09/STREET RALLY/FZ09 
(13 -16)

Y0MT93ST B Y010CS

MT09 /FZ09 (17-19) Y0MT97ST B Y0MT97IF(3) Y010CS
MT09 SP (18-20) Y0MT97ST B Y010CS
MT09/SP (21-23) Y0MT91ST U Y0MT91IF Y010CS
MT09/SP (24- Y0MT94ST U Y0MT94IF Y015CS
NIKEN 900 (18-25 Y0NK98ST S/B Y0NK98IF(3) Y010CS
TRACER 900 (15-17) Y0MT95ST B Y0MT95IF
TRACER 900 /GT (18-20) Y0TC98ST U Y0TC98IF(3)

Y0TR98IF
TRACER 9/GT (21-24) Y0TC91ST U Y0TR91IF (3,10) Y012CS

Y0TR914P
TRACER 9/GT (25- Y0TC91ST U Y0TR91IF (3,10) Y016CS
XSR 900 (16-25 Y010CS
MT10 / FZ10 (16-21 Y0MT16ST S/B Y0MT16IF Y010CS 

(16-24
FAZER 1000 (01-05) Y0FZ11ST B/A
FAZER 1000 (06-14) Y010CS
FAZER 1000 - FZ1  (06-15) Y0FZ16ST B Y010CS
FAZER 1000 - FZ1 (16) Y0FZ16ST B
YZF - R1 1000 (09-12) Y010CS
YZF - R1 1000 (15-18) Y010CS
YZF - R1 1000 (19-24 Y010CS
XT 1200 Z SUPER TENERE  1200 
(10-24)

Y010CS

FJR 1300 (01-05) Y0FJ31ST B/A
FJR 1300 (06-22) Y0FJ15ST S/B Y010CS
XJR 1300 (98-03) Y0XJ11ST B
XJR 1300 (04-06) Y0XJ11ST B
XJR 1300 (07-24) Y010CS

ZONTES
G1-125/X/SCRAMBLER 125 
(20-25

Z0G110ST U

GK125/X (22-24 Z0G110ST U
D125 (23-25 Z0M311ST(5) S/M
E125 (24-25 Z0E354ST U
M125 (22-25 Z0M311ST(5) S/M
U/U1/HYPER TRAIL 125 (20-24 Z0U110ST U Z0U110IF
Z2 ZT/URBAN 125 (21-24 Z0ZT11ST(5) S/M
M310 (21-25 Z0M311ST(5) S/M
T310/T2-310 (19-25 Z0T319ST S/B Z0T319IF
X310 (19-25 Z0T319IF
D350 (23-25 Z0M311ST(5) S/M
M350 (23-25 Z0M311ST(5) S/M
E350 (23-25 Z0E354ST U
GK350 (22-25 Z0GK32ST U
X350 (22-25 Z0T319IF
T350/T350X (22-25 Z0T319ST U Z0T319IF
E368 Z0E365ST U
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Zubehör

ab 453,90

ARROW X-Kone Endschalldämpfer  
Edelstahl, auch als Dark Version,

mit Carbon Endkappe

ab 991,40

ARROW Sonora Endschalldämpfer  
Titanium und Titanium Dark,

mit Carbon Endkappe

ab 322,20

ab 342,40

ARROW URBAN Endschalldämpfer  
aus Edelstahl oder Alu, auch als „dark“ 
Version erhlältlich, mit Stahl Endkappe,

für Scooter & Maxi Scooter

ARROW Race Tech Endschalldämpfer  
Titanium, Aluminium, Aluminium Black

mit Stahl oder Carbon Endkappe 

ab 517,40 ab 690,00

ARROW Veloce Endschalldämpfer  
Titanium, Aluminium, Aluminium Black

mit Carbon Endkappe

ARROW EXPLORER Endschalldämpfer  
Aluminium und Titanium Dark,

mit Carbon Endkappe

Auspuff

• Endtöpfe aus Titanium, Aluminium, mit Carbon Ummantelung
	 und unterschiedlichen Endkappen im Sortiment.
• e-typisierte oder RACING Versionen.
• Ersatzteile und dB-Eater erhältlich.
• Je nach Anforderung des Modells sind unterschiedliche Ausführungen erhältlich.  
	 Beispielsweise werden e-typisierte Krümmer oder Verbindungsrohre benötigt.
	 Diese können auch als Ersatz des Originalkrümmers dienen.

BMW R 1250 GS / Adventure 2019 - 2024
Euro 4 / Euro 5 ECE homologation
SONORA Titanium Endschalldämpfer

Fahrzeug-
spezifisch

ARROW Komplettanlagen
fahrzeugspezifische Ausführungen mit  

verschiedenen Endschalldämpfern, 
typisiert und RACING Versionen

ARROW Krümmer, Ersatzteile und db-Killer 
Verbindungsrohre, db-Killer, Krümmer und 

weitere Ersatzteile

Fahrzeug-
spezifisch

Fahrzeug-
spezifisch

NEU!
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2-Takt Öl

4-Takt Öl

4-Takt Öl

ab 17,10

ab 25,70

ab 24,40

ab 23,90

ab 29,70

ab 24,00

MOTOREX 2T Öl Formula
ArtNr. 950-11.

MOTOREX 4T Scooter Forza  5W/40
ArtNr. 940-11.

MOTOREX 4T Power Synt 10W/50
ArtNr. 940-23.

MOTOREX 2T Öl Scooter Forza
ArtNr. 950-18.

MOTOREX 4T Scooter Forza  0W/30
ArtNr. 940-13.

MOTOREX 4T Power Synt 5W/40
ArtNr. 940-03.

ab 23,00

ab 13,90

ab 24,40

ab 16,90

ab 25,30

MOTOREX 2T Öl Power Synt
ArtNr. 950-13.

MOTOREX 2T Two Stroke
ArtNr. 950-98.

MOTOREX 2T Öl Cross Power
ArtNr. 950-14.

MOTOREX 2T Öl Scooter
ArtNr. 950-12.

MOTOREX 4T Power Synt 10W/60
ArtNr. 940-33.
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ab 25,60

ab 25,60 ab 21,70ab 26,00 ab 20,80

MOTOREX 4T CrossPower 5W/40
ArtNr. 940-36.

MOTOREX 4T CrossPower 10W/50
ArtNr. 940-06.

MOTOREX 4T Top Speed 5W/40
ArtNr. 940-25.

MOTOREX 4T CrossPower 10W/60
ArtNr. 940-31.

MOTOREX 4T Top Speed 10W/30
ArtNr. 940-32.
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4-Takt Öl

ab 22,70 ab 18,80

ab 17,90

ab 15,00

ab 22,20 ab 23,50

ab 17,70

ab 18,70

ab 22,70 ab 17,50

ab 18,30

ab 13,80

ab 21,30 ab 23,50

ab 18,30

ab 17,70

MOTOREX 4T V-SYNT 15W/50
ArtNr. 940-41.

MOTOREX 4T Legend 20W/50
ArtNr. 940-29.

MOTOREX 4T Formula 20W/50
ArtNr. 940-02.

MOTOREX 4T 4-Stroke 10W/30
ArtNr. 940-82.

MOTOREX 4T Top Speed 15W/50
ArtNr. 940-27.

MOTOREX 4T Boxer 5W/40
ArtNr. 940-38.

MOTOREX 4T Formula 15W/50
ArtNr. 940-21.

MOTOREX 4T Scooter 10W/40
ArtNr. 940-28.

MOTOREX 4T V-SYNT 20W/50
ArtNr. 940-42.

MOTOREX 4T Formula 10W/40
ArtNr. 940-00.

MOTOREX 4T Scooter 5W/40
ArtNr. 940-17.

MOTOREX 4T 4-Stroke 15W/50
ArtNr. 940-95.

MOTOREX 4T Top Speed 10W/40
ArtNr. 940-22.

MOTOREX 4T Boxer 15W/50
ArtNr. 940-37.

MOTOREX 4T Formula 10W/50
ArtNr. 940-07.

MOTOREX 4T Scooter 10W/30
ArtNr. 940-18.
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Racing Line

Getriebe- und Gabelöl

Classic Line

16,50

20,40

17,50

ab 26,00ab 31,90 ab 31,70

16,50

ab 19,30

ab 33,30

MOTOREX Classic Supreme SAE 50
 Einbereichsmotoröl für Klassiker

ArtNr. 940-814

MOTOREX Gear Oil Dexron III
 High Performance ATF

ArtNr. 960-394

RacingPro Trackwater  
 Kühlflüssigkeit-Konzentrat 1:10

ArtNr. 970-184

4T Racing Pro Cross 10W/40
ArtNr. 940-12.

4T Racing Pro 0W/40
ArtNr. 940-34.

4T KTM Racing 20W/60 
ArtNr. 940-04.

MOTOREX Classic Supreme SAE 40
 Einbereichsmotoröl für Klassiker

ArtNr. 940-804

MOTOREX Gear Oil 10W30
Mehrbereichs Getriebeöl

ArtNr. 960-34.

4T Racing Pro 15W/50
ArtNr. 940-35.
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MOTOREX Getriebe- und Gabelöle
Mit ständiger Weiterentwicklung im dafür eingerichteten
 „RACING LAB“, gelingt es MOTOREX, Neuheiten wie

 „3D Response Technologie“ schnell auf den Markt zu bringen.

26,20

19,00

ab 21,40 32,30

25,80

Racing Gear Oil 10W/40 1l
Hochleistungs-Getriebeöl,  

für getrennt geschmierte 
Getriebe und Kupplungen

ArtNr. 960-404

MOTOREX Fork Oil SAE 10W30
 Gabelöle für div. Anwendungen

ArtNr. 960-544

MOTOREX Racing Fork Oil   
in verschiedenen Viskositäten

ArtNr. 960-6..

Racing Brake Fluid 500ml
Hochleistungs-Bremsflüssigkeit mit

hohen Trocken- und Nass-Siedepunkt
ArtNr. 970-233 

MOTOREX Racing Shock Oil
Racing Stoßdämpferöl,  
für Offroad und Straße

ArtNr. 960-684

NEU!

NEU!NEU!
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Sprays

13,00

CHAIN CLEAN 500ml
ArtNr. 980-166

ab 8,60

13,60

CHAIN LUBE Kettenspray 56ml / 500ml
für jedes Einsatzgebiet den richtigen Kettenspray

960-816 (ROAD) 960-826 (OFFROAD) 960-836 (RACING) 960-846 (ADVENTURE)

Moto Protect 500ml
Pflege- & Schutzspray für längere Standzeiten

ArtNr. 980-626

17,30

Copper Spray 300 ml  
verhindert das Festbrennen / Festsitzen 

von thermisch hochbelasteten Teilen 
ArtNr. 970-455

GREASE GUN
exakter Fetteinsatz an schwer zugänglichen

Schmierstellen, nachfüllbar mit der 850g Dose
ArtNr. 850-121 (Grease Gun) / 970-337 (850g Dose)

ROAD RACINGOFFROAD ADVENTURE

13,40 14,80

14,7015,80

13,90 12,00

21,60

14,90

15,10

28,80

15,60

15,20

12,90

ACCU PROTECT 200ml  
schützt Batteriepole, Polklemmen usw. 

ArtNr. 970-443

INTACT MX50 Spray 500ml
reinigt und entfettet, rückstandsfrei,
zum Schutz von Metalloberflächen

ArtNr. 970-476

Carburator Cleaner Spray 500ml
universeller Vergaserreiniger,

reinigt Luftwege, Sitze und Gehäuse
ArtNr. 980-456

SILICONE Spray 500ml
Schmier-, Pflege- und Schutzmittel

für Gummi-, Kunststoff- u. Metallteile 
ArtNr. 970-466

ANTIRUST Spray 500ml
Rost- u. Schraubenlöser,

hervorragende Kriechwirkung 
ArtNr. 970-536

BIO Oil Spray 500ml
universell für Hobby und Haushalt, 

farblos, biologisch abbaubar
ArtNr. 970-556

PTFE GREASE 2002 500ml
vereint Fettspray mit Eigenschaften
eines PTFE Trockenschmiermittels

ArtNr. 970-576

Universalspray 2000 500ml
Temperaturstabil bis +200°C

haftfest, wasserbeständig, silikonfrei
ArtNr. 970-426

Joker 440 Spray 500ml
schmiert alle beweglichen Teile, 

unterkriecht Wasser
ArtNr. 970-416

PTFE Oil Spray 500ml
vereint vollsynthetisches Öl und 

PTFE, unterkriecht Wasser
ArtNr. 970-566

GREASE Fettspray 500ml
schmiert Gleit- und Wälzlager, 

dickflüssig mit gutem Haftvermögen
ArtNr. 970-526

MOTOR START Spray 500ml
zuverlässige „Starthilfe“ bei Kälte, 

Feuchtigkeit oder schwacher Batterie
ArtNr. 970-486

Motorradketten-Reinigungsbürste
ArtNr. 850-321
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Reiniger

Bremsenreinigung

79,90

MOTOREX Bremsenreiniger 5l
Reinigt und entfettet alle Brems- & Kupplungs-

teile, greift Gummi und Lack nicht an.
ArtNr. 980-175 

38,70 12,80

MOTOREX Pumpsprühflasche 1l   
Geeignet für „Über-Kopf-Arbeiten“,

nur für MOTOREX Bremsenreiniger geeignet. 
ArtNr. 850-120 

Bremsenreinigerspray 750ml
Reinigt und entfettet, besonders hoher

Sprühdruck, greift Gummi und Lack nicht an. 
ArtNr. 980-157 

16,90

16,10

13,00

ab 18,50

14,60

83,20

16,90

ab 13,30

Matt Care 500ml
Aktivschaum mit Wachs- 

schutzfilm, antistatische Schicht
ArtNr. 980-714

Quick Cleaner Sprühflasche 500ml   
Schnellreiniger mit Abperleffekt,

für Windschilder, Visiere, Lacke uvm. 
ArtNr. 980-103 

Wheel Cleaner
Felgenreiniger

Sprühflasche 500ml
ArtNr. 980-686

MotoClean Plus 
Motorradreiniger mit Power

vollständig biologisch abbaubar
ArtNr. 980-12. 

Insect Cleaner 
Insekten- und Teerentferner

Sprühflasche 500ml
ArtNr. 980-706

MOTOREX Handreiniger Lavorex
5kg hautschonende Paste,

schnelle und porentiefe Reinigung
ArtNr. 995-210-05

Moto Shine MS1 500ml
Glanzspray mit Farbauffrischer

Perfect Finish
ArtNr. 980-716

MotoClean Universal
Motorradreiniger, verstellbarer Sprüh-

kopf, biologisch abbaubar
ArtNr. 980-11. 

NEU! NEU!
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Brems- und Kühlflüssigkeit

ab 14,20 ab 27,60ab 14,20

Coolant M3.0 -33°  
 gebrauchsfertig, Farbe: pink

ArtNr. 970-11.

Coolant M4.0 -38°  
 gebrauchsfertig, Farbe: pink

ArtNr. 970-15.

Coolant M5.0 -33°  
 gebrauchsfertig, Farbe: türkis

ArtNr. 970-12.

                 
 
   
 
             1l
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           4l
        20l 
       60l
    200l

                 
 
   
 
             1l
           4l
        20l 
       60l
    200l

MOTOREX Bremsflüssigkeit
Hochleistungs-Bremsflüssigkeit 

mit extrem hohen Nass - Siedepunkt 
in zwei Qualitäten (DOT 4 & DOT 5.1)

Bitte beachte immer die Angaben 
des Herstellers!
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Additive Kraftstoffzusätze

Luftfilterpflege

49,90

15,90

MOTOREX MotoCare Kit mit Eimer
MotoClean (1l), MotoProtect (500ml),

Schwamm, Putztuch
ArtNr. 980-129 

MOTOREX Ethanol Treatment 250ml   
Biochemischer Kraftstoffverbesserer, vermindert 

die Trennung von Ethanol und Kraftstoff.
ArtNr. 970-631 

ab 17,20

15,60

117,70

Air Filter Cleaner 1l 
Reinigungsmittel für

Schaumstoff-Filterelemente
ArtNr. 980-414

MOTOREX Valve Guard Bleiersatz 250ml
Für unverbleites Normal- und Superbenzin,

für den Einsatz bei älteren Motoren.
ArtNr. 970-721 

MOTOREX Airfilter Cleaningkit   
Vollständiges Wartungsset für Luftfilter.

Einfach, praktisch und wirksam! 
ArtNr. 980-410 

ab 19,00

MOTOREX Diesel Additiv 1l   
Verbessert die Verbrennungseigenschaften

von Diesel Kraftstoff / Dieselfrostschutz
ArtNr. 970-674 / 970-684

ab 12,50 ab 10,70 15,10

MOTOREX System Guard
Reinigt, löst Ablagerungen im

gesamten Kraftstoff-Einspritzsystem.
ArtNr. 970-610 (125ml) / 970-611 (250ml)

MOTOREX Fuel Stabilizer
Kraftstoff-Konservierung, bindet Wasser und schützt das

System vor Korrosion und Rost. Für Benzin und Diesel Systeme.
ArtNr. 970-620 (125ml) / 970-621 (250ml) / 970-640 (50x10ml)

MOTOREX Motor Cleaner 250ml
Motorenölsystemreiniger, 

Anwendungsempfehlung beachten!
ArtNr. 970-711

22,70

66,50

21,4019,00

Racing Bio Airfilter Oil 1l 
nach der Reinigung, 

für Schaumstoff-Filterelemente
ArtNr. 980-464

MOTOREX Ride `n Shine Set
5-teiliges Spray Set,

Geschenkidee für Motorradfans
ArtNr. 980-710

Racing Bio Airfilter Cleaner 1l
Reinigungsmittel für

Schaumstoff-Filterelemente
ArtNr. 980-443

Air Filter Oil 206 1l
optimaler Luftdurchsatz, verhindert

das Eindringen von Sand, Staub uvm.
ArtNr. 980-424

18,70

Air Filter Oil Spray 750ml
speziell für Schaumstoff- 

Filterelemente, Cross erprobt
ArtNr. 980-437

                 
 
   
 
            1l
           4l
        20l 
       60l
    200l
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Vorderradheber

Hinterradheber

Heberzubehör
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142,00

178,60

MOTOREX Paddock Schutzmatte
100 x 220cm, chemikalienbeständig,

extrem saugfähig bis zu 7l / m2
ArtNr. 855-184

Hinterrad BikeStand f. Fußrasten (Paar)  
schwarz / rot, Höhen: 37cm und 43cm

 Zur Verwendung mit montierten Fußrasten.
ArtNr. 855-355-.. 

ab 19,90

ab 20,60

ab 23,00

ab 21,90

Rollenadapter (Paar)  
Universal Ausführung, je nach Fahrzeug muss 

der Gewindedurchmesser beachtet werden.
 M6,M8,M10,M12 / 855-3..-.. / 855-4..-..

Adapter für Vorder- & Hinterradheber (Paar)  
Sets in Ausführungen mit L-Adapter oder Rollen

ArtNr. 855-379 / 855-380 / 855-393

Adaptersets für Heber  
fahrzeugspezifische und universale 

Ausführung, schwarz / silber 
ArtNr. 855-3.. 

Adapter für Vorder- & Hinterradheber (Paar)  
Sets in Ausführungen mit Y-Adapter oder Zapfen

ArtNr. 855-381 / 855-392 / 850-394

62,00

Vorderachsheber mit fixen Zapfen
universal

ArtNr. 855-311

113,60

Heber Vorderachse, Set mit Rollenadapter  
Austauschadapter sind erhältlich

ArtNr. 855-314 (rot) / 855-314-01 (sw)

89,00

Heber Vorderachse, Set mit Zapfenadapter  
zum Ansetzen an der Gabelholm Unterseite

ArtNr. 855-312 (rot) / 855-312-01 (sw)

254,00

Hinterradheber EasyMover   
mit Rädern zum Rangieren des Motorrads,

 Adapter sind erhältlich 
ArtNr. 855-332 

91,50

Heber Schwinge, Set mit Y-Adapter
Rollenadapter mit unterschiedlichen ø sind,

wie die Austauschadapter, erhältlich.
ArtNr. 855-334 (rot) / 855-334-01 (sw)

je 142,70

Heber Einarmschwinge ohne Adapter   
Fahrzeugspezifische Adapter mit 

unterschiedlichen ø sind erhältlich.
ArtNr. 855-350 (links) / 855-351 (rechts)

850-351

850-350

880-384-10855-454-02

855-383 855-451-20

855-379 855-380 855-381 855-394

Fahrzeug-
spezifisch

855-390

855-391 855-395

NEU!

NEU!

NEU!
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Transport

99,90

auf Anfrage

79,90

9,60

33,50

23,90

MotoPro Scherenheber Track 
Höhe: 9,5 - 34cm / Auflagefläche: 38 x 23cm

500kg Traglast
ArtNr. 855-361

MotoPro Zurrgurtset mit Ratsche
2 Gurte mit Hacken, 

zum festen Verzurren
ArtNr. 880-77

MotoPro Radklammer Track 
Klammer / Motorradwippe zum Transport

am Anhänger für einen sicheren Stand. 
ArtNr. 855-417

Zurrgurtset mit Ratsche 
Länge: 5m, Beite: 25mm

Zum Sichern von Lasten jeder Art.
ArtNr. 880-761

Zurrgurtset mit Lenkerschlaufen  
Zum Festzurren von Zweirädern über den 

Lenker. Schnell, sicher und ohne Zerkratzen.
ArtNr. 880-71 

OXFORD Zurrgurtklemmen Set  
Universal für Ø 22mm Lenker angepasst.
Rutsch- und kratzsichere Gummieinlagen

ArtNr. 880-710 
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ab 65,00 ab 32,40 ab 37,50

Abdeckplane Protex Strech
schwarz, Premium Indoor Abdeckung

ArtNr. 880-341-..

Abdeckplane Motorrad Aquatex
schwarz / silber, Outdoor Abdeckung

ArtNr. 880-342-.. 

Abdeckplane Motorrad Aquatex m. TopBox
schwarz / silber, Outdoor Abdeckung

ArtNr. 880-342-..

                 
         XXS
           XS  
             S
            M
            L
         XL
      XXL
   XXXL

                 
         XXS
           XS  
             S
            M
            L
         XL
      XXL
   XXXL

                 
         XXS
           XS  
             S
            M
            L
         XL
      XXL
   XXXL

38,60 46,40 ab 16,5041,40

Abdeckplane Scooter Aquatex
für High-Screen Scooter

ArtNr. 880-348-0

Abdeckplane Scooter Aquatex
für High-Screen Scooter m. Koffer

ArtNr. 880-348-1

Sitzbankbezug Scootseat
universal, M / L 

ArtNr. 635-90-2 /635-90-3

Abdeckplane Aquatex MP3
für MP3 und 3-Wheeler

ArtNr. 880-347-0

NEU!

NEU!

NEU!

NEU!
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Ladegeräte

BS Ladegeräte
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OptiMATE Batterieladegeräte  
Diverse Ausführungen für die jeweiligen Ver-

wendungszwecke, passende Verbindungskabel
sind im Lieferumfang enthalten 

56,50 75,20

Batterieladegerät OptiMATE 1 DUO
Empfohlen für 12V Standard- und

12,8V LiFePO4 Batterien
ArtNr. 850-931-01

Batterieladegerät OptiMATE 2 DUO
Empfohlen für 12V Standard- und

12,8V LiFePO4 Batterien
ArtNr. 850-932-01

92,60 95,3077,30

OptiMATE 4 Quad Program
Empfohlen für 12V Batterien von 

4-60Ah, mit 2 SAE Anschlusskabel 
ArtNr. 850-934-01

OptiMATE 5 Select 
Empfohlen für 12V Batterien von 

8-120Ah, mit 2 SAE Anschlusskabel 
ArtNr. 850-935-01

OptiMATE 3 Lade + Diagnosegerät
Empfohlen für 12V Batterien von 2,5-

38Ah, mit 2 SAE Anschlusskabel 
ArtNr. 850-933

140,80

OptiMATE 6 Selct 
Empfohlen für 12V Batterien von 

3-144Ah, mit 2 SAE Anschlusskabel 
ArtNr. 850-936-01

121,20232,00142,90

Aliant LiFePo4 Charger CB1210+KIT   
speziell für Alliant YLP Akkus,

ArtNr. 850-799

OptiMATE Lithium / SAE
perfekt für die Ladung von 12,8V - 13,2V 

LiFePO4/LFP Batterien, 3-72 Ah
ArtNr. 850-913

OptiMATE Pro1 Duo
professionelles Lade- Test- und Erhaltungsgerät,
speziell zur Fehlerbehebung und Tuningarbeiten 

ArtNr. 850-741

NEU!

ab 53,90 205,40 102,40

BS Batterieladegeräte
Alle Anwendungshinweise und Zubehör findest Du in den jeweiligen Artikeldetails 

ArtNr. 850-794-10 / 850-794-15 / 850-794-30 

BK 20 Smart Charger
Mehrfachladegerät mit 3 Anschlüssen

ArtNr. 850-793

BTS 1000 Testgerät
für 12V Standard und Lithium Akkus 

ArtNr. 850-980-01
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NGK Zündkerzen STANDARD / VX / IRIDIUM / RACING 
fahrzeugabhängig in verschiedenen Ausführungen,

mit Gewindeanschluss, Anschlussmutter oder SAE Anschluss
ArtNr. 280-....

NGK Kerzenstecker
je nach Anschluss der Zündkerze 

unterschiedliche Kerzenstecker
ArtNr. 290-... 

Zündkerzen & Kerzenstecker

Batterie

www.schumoto.at

Lithium Batterie (LiFePO4)

Elektrik Zubehör

ab 95,40 ab 109,90 ab 104,70

LiFePo4 BS Batterie Typ BSLI 
Schaumstoffblöcke zum Ausgleich des

Größenunterschiedes beigepackt
ArtNr. 297-8..

GEL Batterien von LANDPORT
Überlegene Startleistung, werkseitig aktiviert, 
direkt einsatzbereit, erhältlich als 12V-Batte-

rien mit Kapazitäten von 3Ah bis 30Ah
ArtNr. 299-... 

BS Batterie LiFePO4 Typ BSLI-MAX
Konzipiert für maximale Leistung bei

stark reduziertem Gewicht.
ArtNr. 297-8..-1 

Aliant LiFePO4 Batterie Typ YLP
Große Leistung, ausgezeichnete Haltbar-

keit bei geringem Gewicht. Racing- und MX
ArtNr. 295-8.. 

SLA & SLA MAX Batterien von BS BATTERY
Einfach im Gebrauch, werksseitig befüllt und 

vorgeladen, AGM Bauweise (Absorbierte Säure), 
versiegelt, absolut wartungsfrei

ArtNr. 297-...

6V und 12V Blei-Säure Batterien von TOPLITE  
für den Fachhandel zur Selbstbefüllung mit 

Batteriesäure, unbefüllt und ungeladen,
industrieller Standard

ArtNr. 295-...
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ab 3,30 ab 2,90Fahrzeug-
spezifisch

Fahrzeug-
spezifisch

Fahrzeug-
spezifisch

Fahrzeug-
spezifisch

Fahrzeug-
spezifisch

NEU!

NEU!

ab 51,60

ab 132,20

Statoren
OEM Qualität
ArtNr. 28.-1...

Lambdasonde
OEM Qualität, diverse Anschlüsse 

und Kabel
ArtNr. 057-3..

Spannungsregler / Regler
OEM Qualität,

diverse Ausführungen
ArtNr. 25.-7...

E-Starter
OEM Qualität,

diverse Ausführungen
ArtNr. 28.-7..

ab 132,20

Startermagnet Relais
OEM Qualität
ArtNr. 27.-6...

NEU!



42
TE

C
H

N
IK

42

www.schumoto.at

NG Bremsscheibe

Ersatzteile

Bremsscheibe (Racing)

Bremsscheibe (Premium)

BRAKING Racing Bremsscheiben Set Typ EP
Speziell für den Einsatz auf der Rennstrecke

und nicht für den Straßenverkehr freigegeben!
ArtNr. 525-5..-4.

BRAKING Bremsscheiben Typ WK3, e-typisiert
Speziell eingefräste Krümmungsschlitze reduzieren

Geräusche und Vibrationen. Für den Straßenverkehr freigegeben!
ArtNr. 525-6..-3.

Fahrzeug-
spezifisch

Fahrzeug-
spezifisch

Fahrzeug-
spezifisch

Fahrzeug-
spezifisch

Fahrzeug-
spezifisch

Fahrzeug-
spezifisch

Fahrzeug-
spezifisch

Fahrzeug-
spezifisch

NG Bremsscheiben, TÜV bzw. e-typisiert 
Das Sortiment umfasst über 1000 verschiedene Bremsscheiben,
diverse Ausführungen (Wave, Floating oder mit Alu Nabenkranz)

ArtNr. 510-.... / 516-.... 

NG Bremsscheibe ZG, TÜV geprüft, mit ABE
mit der KBA muss diese Bremsscheibe bei der Zulassungsstelle 

angemeldet werden, um im Straßenverkehr verwendet werden zu dürfen!
ArtNr. 510-...ZG

NG Bremsscheibe Premium, e-typisiert
mit der KBA muss diese Bremsscheibe bei der Zulassungsstelle 

angemeldet werden, um im Straßenverkehr verwendet werden zu dürfen!
ArtNr. 510-...ZG

ab 14,80ab 14,40 ab 11,40 ab 8,20

Bremszylinder Reparatursatz  
Fahrzeugspezifisch

ArtNr. 59.-74..

Bremszangen Reparatursatz
erhältlich für vorne und hinten

ArtNr. 59.-71.. / 59.-72..

Membran Bremsflüssigkeitsbehälter
aus Kunststoff

ArtNr. 590-815-.

TRW Bremsscheibenbolzen
passende Schraubensets zur

Montage der Bremsscheibe 
ArtNr. 519-1...

NEU!

NEU!NEU!



Auf jedem Kilometer einer Rennstrecke wird deutlich, wie wichtig eine ausgewogene Bremse ist. Die perfekte Kontrolle gibt Dir die 
Sicherheit, die Du benötigst. Bei HEL erhältst Du das, was Du erwartest - hochwertige Materialien, ausgezeichnete Performance 
und optisch herausragende Brems-/ oder Kupplungsleitungen. 

Edel-Stahlflex-Bremsleitungen von HEL Performance optimieren die Bremsanlage Deines Motorrades. Durch bessere Dosierbar-
keit und präzise Druckpunkte erlangst Du völlig neue Kontrolle beim Bremsvorgang.

HEL Performance Produkte befinden sich in den höchsten Motorradklassen wie MotoGP, Moto2 und Moto3 im Einsatz.

HI-TECH BRAKE SOLUTIONS
MADE IN EUROPE@sbsbrakes I sbsbrakes.com I  #GoAhead   

LICENSE TO ACTION

GAUTIER PAULIN 
Rockstar Energy Husqvarna
Factory Racing 
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Antriebssatz

Pflege & Zubehör

Antriebssatz mit D.I.D Kette  
Mit Kettenritzel, Kettenrad und D.I.D Kette mit Kettenschloss,

passend zu Deinem Fahrzeug.

• Unser umfangreiches Sortiment besteht aus Standard Chrom-Stahl-, Aluminium-, MX-,  
	 Induktionsgehärteten- und Spezialkettenrädern mit farblichen Kettenradträgern (TwinStar).
• Der Großteil stammt vom weltweit führenden Hersteller in diesem Produktsegment.
• Spezialkettenräder werden in kleinen Stückzahlen eigens angefertigt 
	 und sind damit beinahe Unikate am Markt.
• Die zu Deinem Fahrzeug passende Standard-Zähnezahl findest Du einfach in unserem Online-
	 shop. Weitere Zähnezahlen kannst Du ebenfalls über unsere Varianten leicht wählen.

• Die meisten unserer Kettenritzel stammen vom weltweit führenden Erstausrüster und
	 Markenhersteller JT Sprockets und bestehen aus einer hochwertigen Chrom-Stahllegierung.
• Weiters erhältlich sind MX-Kettenritzel (selbstreinigend), Sport-Kettenritzel mit Bohrungen
	 (zur Gewichtsreduktion) und gummierte Kettenritzel zur Reduktion des Kettenabrollgeräusches. 
• Die zu Deinem Fahrzeug passende Standard-Zähnezahl findest Du einfach in unserem Online-
	 shop. Weitere Zähnezahlen kannst Du ebenfalls über unsere Varianten leicht wählen.

• Jeder Antriebssatz enthält die Originalübersetzung für das jeweilige Fahrzeug.
• Baujahrspezifische Änderungen sind in unserem Sortiment berücksichtigt. 
• D.I.D Ketten sind wohl die am häufigsten verwendeten Motorradketten der Welt.

• PREMIUM Antriebssätze werden je nach Ausführung mit: 
		  - RB-Ritzel (gummiert - zur Reduktion des Abrollgeräusches), 
		  - ZBK Kettenrad (induktionsgehärtet für längere Lebensdauer) und einem
		  - MOTOREX Kettenspray (65ml) ausgeliefert.

Kettenrad (hinten)

Kettenritzel (vorne)

13,00

CHAIN CLEAN 500ml
ArtNr. 980-166

31,00

Kettenmax Kettenpflegeset
mit wenigen Arbeitsschritten zur 

perfekt gereinigten Kette
ArtNr. 850-320

39,80

Kettenprüflehre 
zur Messung der Kettenlängung bis 

2 %, für Kettenteilung 420 bis 530
ArtNr. 850-330

Fahrzeug-
spezifisch

31,60

OXFORD Kettenspannwerkzeug  
zum Einstellen der Kettenspannung

ArtNr. 850-331

NEU!
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Fahrzeug-
spezifisch

Fahrzeug-
spezifisch

D.I.D Kette Typ D / HD
schwarz, diverse Längen,

Standard / Standard verstärkt
ArtNr. 1-201-... / 1-311-...

D.I.D Kette Typ ERT / ERV / ERVT
schwarz oder gold, diverse Längen

 
ArtNr. 1-481-... / 1-494-...

D.I.D Kette Typ NZ / NZ3
schwarz oder gold, diverse Längen,

Standard / Standard verstärkt
ArtNr. 1-316-... / 1-611-...

D.I.D Kette Typ MX / DZ2 / ERZ
schwarz oder gold, diverse Längen

 
ArtNr. 1-181-... / 1-483-...

D.I.D Kette Typ V / S / VS 
schwarz oder gold, diverse Längen,

Non O-Ring / O-Ring  
ArtNr. 1-111-... / 1-831-...

D.I.D Kette Typ ZVM-X2
schwarz oder gold, diverse Längen

 
ArtNr. 1-554-... / 1-659-...

D.I.D Kette Typ VX / VX3
schwarz oder gold, diverse Längen,

mit Federschloss oder Nietschloss
ArtNr. 1-350-... / 1-565-...

D.I.D Kette Typ ZLV
schwarz, diverse Längen

 
ArtNr. 1-731-... 

                 
         415
        420
        428       
       520
       525
      530
      532  
    630

                 
         415
        420
        428       
       520
       525
      530
      532  
    630

                 
         415
        420
        428       
       520
       525
      530
      532  
    630

                 
         415
        420
        428       
       520
       525
      530
      532  
    630

                 
         415
        420
        428       
       520
       525
      530
      532  
    630

                 
         415
        420
        428       
       520
       525
      530
      532  
    630

                 
         415
        420
        428       
       520
       525
      530
      532  
    630

                 
         415
        420
        428       
       520
       525
      530
      532  
    630

1-181-...

1-485-... 1-731-...

1-316-... 1-565-...

1-313-... 1-350-...

1-481-...1-570-...

1-831-... 1-201-...

1-490-...1-575-...
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Kettenwerkzeug

JT Ketten - Die preiswerte Alternative

D.I.D VR46 Kette - Valentino Rossi Edition

Fahrzeug-
spezifisch

Fahrzeug-
spezifisch ab 130,00ab 114,90

DID Kette 525 VR46 Rossi X-Ring
Nietschloss ZJ in Neongelb

 Street / Enduro bis 1000 ccm
ArtNr. 1-569-...

DID Kette 520 VR46 Rossi X-Ring
Nietschloss ZJ in Neongelb,
 Street / Enduro bis 800 ccm

ArtNr. 1-469-...

JT Kette Typ X1R3
schwarz, diverse Längen,

mit Nietschloss 
ArtNr. 145-460-... / 145-560-...

IRIS Kette Typ GSX
gold, diverse Längen,

mit Federschloss 
ArtNr. 146-103-... / 146-212-...

JT Kette Typ Z3
schwarz, diverse Längen,

mit Nietschloss 
145-454-... / 145-554-... / 145-654-...

JT Kette Typ X1R
schwarz, diverse Längen

 
ArtNr. 145-350-... / 145-650-...

IRIS Kette Typ TX
schwarz, diverse Längen,

 mit Federschloss
ArtNr. 146-101-... 

JT Kette Typ HDS
schwarz oder gold, diverse Längen,

mit Federschloss 
ArtNr. 145-471-... / 145-472-...

                 
         415
        420
        428       
       520
       525
      530
      532  
    630

                 
         415
        420
        428       
       520
       525
      530
      532  
    630

                 
         415
        420
        428       
       520
       525
      530
      532  
    630

                 
         415
        420
        428       
       520
       525
      530
      532  
    630

                 
         415
        420
        428       
       520
       525
      530
      532  
    630

                 
         415
        420
        428       
       520
       525
      530
      532  
    630

ab 8,70

CHAIN LUBE Kettenspray 500ml
für jedes Einsatzgebiet den richtigen Kettenspray

960-816 (ROAD) 960-826 (OFFROAD) 960-836 (RACING) 960-846 (ADVENTURE)

ROAD RACINGOFFROAD ADVENTURE

105,90

Kettentrenn- und Nietwerkeug universal   
All-in-One Kettenwerkzeug, für 420 bis

530er Ketten, einfach umzubauen
ArtNr. 850-305

D.I.D Kettenwerkzeug KM500 original
Vernietet und trennt ZJ und FJ Schlösser 

Für 520 / 525 / 530 (50) Ketten
ArtNr. 850-300

270-212-01

Ersatzbolzen

850-301 138,90 89,10

Adapterset für D.I.D Kettenwerkzeug
zum Trennen und Vernieten 

von 415 / 420 /428 Ketten
ArtNr. 850-302

850-303

Ersatzbolzen
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Vergaser Ersatzteile

Schwimmerkammerdichtung  
Einzeln für einen Vergaser, passend zu Deinem Fahrzeug.

ArtNr. 05.-2... 

Gabel

Kraftstoffsystem

Fahrzeug-
spezifisch

Fahrzeug-
spezifischVergaser Reperaturkit

Unser Sortiment umfasst je nach Fahrzeugausführung einzelne 
Vergaser Reperatursätze und Kits für 2 bis 4 Vergaser Modelle

ArtNr. 05.-2... 

055-611

055-624

39,60

ab 7,80

SKF Schmutzabweiserkit
universal für verschiedene Holmrohr-ø 

ArtNr. 780-8..-3. 

Öl-/ Benzinschlauch universal 
Diverse Materialien je nach Anspruch, 

verschiedene Längen und Durchmesser.
ArtNr. 316-...

ab 21,30

ab 31,70

ab 28,60
Gabelsimmerringe   

Einzeln oder einzeln mit Staubkappe, 
Originalteil vieler Fahrzeughersteller

ArtNr. 780-8... / 785-6...

Benzinpumpe
Sofort einsetzbar, OEM Ersatz, enthält alle 

notwendigen Komponenten zum Umbau.
ArtNr. 05.-6..

Gleitbuchsen Kit  
 Buchsen für verschiedene Holmrohr-ø  

ArtNr. 785-63.. 

Benzinhahn / Benzinhahn RepSatz
Eine Vielzahl an RepSätzen und Einzelteilen

für viele Marken und Modelle!
ArtNr. 05.-6..

136,7014,40
ab 207,90 ab 34,90

Fahrzeug-
spezifisch

NEU! NEU!

NEU!NEU!

Gabelholm Reparatursatz   
einzeln oder im Set für beide Holmrohre

ArtNr. 78.-64..

Ariete ARI-CARE Set
Reiniger und Fett für Simmerringe 
Reduziert Verschleiß und Reibung 

ArtNr. 780-000-1

Gabelholmrohr   
einzeln für diverse Fahrzeuge erhältlich

ArtNr. 78.-7..

Ariete Arisil Gabelsimmerring-Fett
Je 1g pflegt und schützt Simmerringe 

100g Dose 
ArtNr. 780-000-2 
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Dunlop Reifen

Kenda Reifen

DUNLOP - JUST RIDE  
Mehr Freiheit, mehr Action, mehr Abenteuer!

Entwickelt für noch mehr Fahrerlebnis!

MITAS - High performance motorcycle tires  
Erstklassige Reifen bester Qualtiät,

 spezielle Lösungen um Kundenanforderungen zu erfüllen!

AVON Tyres - Design, Qualität und Können
Custom und Power Cruiser Reifen 

mit großer Auswahl an diversen Größen!

KENDA - Designed for your journey  
diverse Ausführungen für die jeweiligen 

Verwendungszwecke

• Über 100 Jahre Erfahrung in der Reifenherstellung werden heute mit modernster 
	 Konstruktions- und Fertigungstechnik kombiniert.
• Bewährt auf der Straße und den Rennstrecken der Welt. 
• In der Erstausrüstung von KTM und Triumph.

• Gegründet 1962, produziert und vertreibt KENDA weltweit Reifen und Schläuche 
	 aller Art und in verschiedenen Ausführungen.
• Qualität, Ehrlichkeit, Service und Innovation sind Grundprinzipien der Firmenphilosophie. 
• Straßen-, Offroad-, ATV-, ... ein vielfältiges Sortiment.

• Mitas, Teil des Yokohama Konzerns, kann als eines der ältesten Reifenunternehmen
	 der Welt auf mehr als 100 Jahre Erfahrung im Premium Reifen Sektor zurückblicken.
• Mitas verkörpert Laufleistung, Präzision und Zuverlässigkeit.
• Über 500 Reifen in unserem Sortiment. 
• Adventure- / Extreme Enduro- und Motocross-Teams setzen auf Mitas Wettbewerbsreifen. 

• Über 250 Reifen in unserem Sortiment.
• Für Street- / Racing- / MX- / Touring- / Scooter- und Klassik 
• Fortschrittlichste Technologien für perfekte Reifen und überragende Fahreigenschaften.

Avon Reifen

Mitas Reifen

2



Ventil TR-4

Ventil TR-6
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Zubehör

www.parts4riders.at

OUR Tires
won`t let you

down!

ab 23,50
ab 16,70 ab 30,0095,80

Ariete Reifenhalter
Zur Verwendung auf 1,6“ - 2,15“  

Felgen. Einfache Montage!
ArtNr. 505-20-.. 

SKF Radlagerset 
für hinten / vorne

ArtNr. 520-0...

SKF Radlager Reparatursatz   
für vorne / hinten mit Distanzbuchsen 

ArtNr. 520-3...

MF Dispenser zur Reifenmontage
Hilft das Montage-Fluid 

sparsam aufzutragen!
ArtNr. 850-603

facebook.com/parts4riders

parts4riders

Schläuche & Mousse

ab 135,90

Mitas Mousse    
in standard / weich / extreme, unter-

schiedliche Dimensionen und Querschnitte
ArtNr. 500-8..

ab 10,50 ab 8,70

KENDA Schlauch  
Standard, TUFF und SUPER TUFF

mit unterschiedlichen Ventilen
ArtNr. 500-... 

MITAS Schlauch  
Standard und Ultra Heavy Duty
mit unterschiedlichen Ventilen

ArtNr. 500-... 
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NEU!

Fahrzeug-
spezifisch

Fahrzeug-
spezifisch
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Auspuff

406,90

ARROW URBAN Alu Dark
Vespa GTS 300 HPE ab Bj. 2021, Euro5,

Krümmer 075-733-98 wird benötigt!
ArtNr. 075-733-59

ab 446,80

LeoVince Nero Full System  
Vespa GTS 300 HPE / Racing / Super

ab Bj. 2021, Euro5, mit oder ohne KAT
ArtNr. 075-734-32 / 075-734-34

ab 628,90

ARROW URBAN Alu Dark
Vespa GTS 310 ab Bj. 2025, Euro5+,

Komplettsystem, typisiert, mit oder ohne KAT
ArtNr. 075-735-..

NEU!

ab 596,60

Polini Auspuffsystem kpl.
Vespa GTS 300 HPE Bj. 2021- 2024, Euro5,

 typisiert, mit oder ohne KAT
ArtNr. 075-734-01 / 075-734-10

647,90 ab 463,90

LeoVince Nero Full System  
Vespa GTS 300 HPE / Racing / Super
2019 - 2020, Euro4, typisiert mit KAT

ArtNr. 075-730-32

LeoVince Nero Edelstahl  
Vespa GTS 125 / Super ab 2021 Euro5,

 mit oder ohne KAT, KAT optional erhältlich
ArtNr. 079-715-..

ab 596,60

Polini Auspuffsystem kpl.
Vespa GTS / GTV 300 / Super / i.e.
Euro4 ab 2017, mit oder ohne KAT 

ArtNr. 075-713-..

Krümmer und Katalysator-Einsatz
Zum Nachrüsten bzw. Austauschen,

wird bei manchen Modellen zusätzlich zum
Endtopf benötigt! 

609,30 ab 636,20

Polini Auspuffsystem kpl.
Vespa GTS 125 i.e. 4T 4V Euro4 

ab 2017-2020, mit oder ohne KAT
ArtNr. 079-705-..

Polini Auspuffsystem kpl.
Vespa GTS 125 / Super ab 2021

Euro5, typisiert mit oder ohne KAT
ArtNr. 079-710-..
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Spiegel (am Lenkerende montiert)

Spiegel

Hebel
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186,90

62,30 62,30 77,80

31,60 je 17,10

Vespa Bremshebelset verstellbar
schwarz, mit ABE,

GTS, Primavera, Sprint 125/250/300
ArtNr. 769-401-01

Lenkerklemmspiegel Victory 
universal für ø 22 und 25,4mm Lenker, 
links und rechts verwendbar, e-geprüft

ArtNr. 725-446-.. (schwarz oder chrom)

Lenkerklemmspiegel Montana / Montana 2 
universal für ø 22 und 25,4mm Lenker, 
links und rechts verwendbar, e-geprüft

ArtNr. 725-444-.. (schwarz oder chrom)

Concero 2
universal für ø 22 und 25,4mm Lenker, 
links und rechts verwendbar, e-geprüft

ArtNr. 725-452-10

Vespa Bremshebelset 
in schwarz

GTS 125 / 300 ab Bj. 2023
ArtNr. 769-421-01

Vespa Bremshebel links / rechts
in silber

GTS 125 / 300 ab Bj. 2023
ArtNr. 755-421 (rechts) / 755-422 (links)

77,80 83,00 93,4077,80

Montana EVO
e-geprüft, inkl. Adapterhülsen

ArtNr. 725-442-10

Esagano RS
e-geprüft, inkl. Adapterhülsen 

ArtNr. 725-455-10

Conero
e-geprüft, inkl. Adapterhülsen

ArtNr. 725-462-10

Victory EVO
e-geprüft, inkl. Adapterhülsen

ArtNr. 725-441-10

je 44,10 99,90 99,90je 39,50

Spiegel Vespa Primavera
e-geprüft, M8 x 1,25

passt ab Bj. 2019 
ArtNr. 729-111 / 729-112

Spiegelset Vespa GTS 125 / 300 
e-geprüft, chrom, M10 x 1,25

passt ab Bj. 2023  
ArtNr. 729-115-01 

Spiegelset Vespa GTS 125 / 300
 schwarz oder chrom, M10 x 1,25

passt ab Bj. 2023  
ArtNr. 729-115 (schwarz)

Spiegel Vespa GTS 125 Super 
e-geprüft, ohne Gewinde,

passt bis Bj. 2016 
ArtNr. 729-101 / 729-102 

NEU!

NEU!
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62,90

36,00

91,70

ab 47,90

77,30

61,30

111,50

58,90

Gepäckträger Classic hinten Vespa GTS
schwarz, inkl. Montagekit

ArtNr. 609-513 

Hauptständer Vespa GTS schwarz
passt bis Bj. 2020

ArtNr. 669-010

Fußrasten Satz Vespa GTS 
schwarz matt, zur Montage an den 

originalen Befestigungspunkten 
ArtNr. 699-211-1

Kantenschutz Set schwarz  
Version 1 passt bis Bj. 2018  (geteilt)
Version 2 passt ab Bj. 2019 bis 2022 

ArtNr. 699-30 (bis 2018) / 699-31 (ab 2019)

Gepäckträger mit Haltebügel Vespa GTS
schwarz, inkl. Montagekit

ArtNr. 609-514 

 Seitenständer Vespa GTS schwarz
passt bis Bj. 2020

ArtNr. 669-011

 Fußrastenverlängerung schwarz matt
Sozius Fußrastenverlegung nach hinten

ArtNr. 699-219

Haltebügel Vespa GTS 125/250/300
schwarz, Sozius Haltebügel

ArtNr. 609-515 

699-211-1 + 699-219

125,20 77,70

TopCase SH39
39l Fassungsvermögen, Grundplatte 

und Befestigungssatz inklusive 
ArtNr. 00-70-391

SHAD Topmaster Vespa GTS 125/300  
fahrzeugspezifische Halterung ab Bj. 2019, TopCase muss separat bestellt werden!

Eine passende Trägerplatte ist im Koffer enthalten.
ArtNr. 00-71-616 (Topmaster)

138,00

Top Case SH45 schwarz
inkl. Grundplatte
ArtNr. 00-70-451 
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Riemen
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279,90

ab 126,70

126,60

141,80

149,40

126,60

Variatorset EVO GTS 250/300  Super / HPE
4T Euro3 / Euro4 / Euro 5, inkl. Riemen

Maxi Hi Speed Evo Variatorset 
ArtNr. 045-130

Variatorset Vespa GTS 300 / Super / HPE 
4T Euro3 / Euro4 / Euro5

Rollenset 20x12 (9,2g), Hi Speed Variatorset 
ArtNr. 045-110 (Euro3) / 045-111 (Euro4/Euro5)

Variatorset Vespa 946 125 ie 3V Euro 4
inkl. 2 Rollensets 19x17 (9,0g u. 13,5g)

Hi Speed Variatorset
ArtNr. 045-126 

Variatorset Vespa GTS 125 ie 4V Euro 4
inkl. 2 Rollensets 19x17 (9,7g u. 11,5g)

Hi Speed Variatorset
ArtNr. 045-124 

Variatorset Vespa Primavera/Sprint 125 
4T Euro3 / I-GET Euro4, Sprint 3V, inkl.

Rollenset 19x17 (12g), Hi Speed Variatorset 
ArtNr. 045-121

Variatorset Vespa GTS 125 ie Euro 3
inkl. 2 Rollensets 19x17 (10g u. 13,5g)

Hi Speed Variatorset
ArtNr. 045-117 

51,60 35,70

4,70

70,40

ab 3,80

111,30

 Variomatikriemen Polini
Vespa GTS 125 / Super
Euro3 Modelle ab 2007 

ArtNr. 045-164

Fliehgewichte Sets Polini / BANDO
6 / 9 / 12 Stück mit verschiedenen Größen und 
Gewichten, passend für viele Variatorantriebe 

ArtNr. 040-9.-... / 046-9..-... 

 Variomatikriemen BANDO 
Vespa GTS 125 / Super
Euro4 Modelle ab 2016

ArtNr. 045-653-2

 Spezialfett Polini 20g 
für die hintere Riemenscheibe

ArtNr. 046-100

Variomatikriemen ATHENA 
Vespa GTS 250 / 300 / Super

4T Euro3 / Euro4 / Euro5
ArtNr. 045-641

Ersatzgleiterset 3er oder 4er
universal für Polini Variomatik

125/300/400/500 ccm
ArtNr. 046-764 / 046-765

 Variomatikriemen Polini 
Vespa GTS 250 / 300 / Super

4T Euro3 / Euro4 / Euro5
ArtNr. 045-165
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11,50 111,70 31,10

Prüfplakettenhalter §57 für Vespa 
Montage unter der Sitzbank

ArtNr. 880-291-01

Scoot Service Kit GTS 300 EURO 3/4 big
mit Variomatikriemen & Rollen, Bremsklötzen 

00-145-121

Scoot Service Kit GTS 125 EURO 3 small
auch als Big Version erhältlich, ab Bj 2007

ArtNr. 00-145-001  

ab 63,80

ab 78,00

ab 70,80

ab 54,10

Mitas MC32 M+S Winterreifen
    Lamellenreifen 

ArtNr. 530-5112-01 / 120/70-12 (P) 
 ArtNr. 530-5112-02 / 130/70-12 (P)

Dunlop Scootsmart 2  
für Modelle ab 125ccm        

ArtNr. 536-1212-042 / 120/70-12 (P) 
 ArtNr. 536-1212-052 / 130/70-12 (P)

Kenda K701 M+S Winterreifen 
        Lamellenreifen

ArtNr. 535-904 / 120/70-12 (P) 
 ArtNr. 535-905 / 130/70-12 (P)

Kenda K6022 KOZMIK 
für Modelle bis 125ccm        

ArtNr. 535-965 / 120/70-12 (L) 
 ArtNr. 535-966 / 130/70-12 (L)

ab 63,00

ab 74,40

Mitas MC 20 Monsum M+S
für Modelle ab 125ccm

ArtNr. 530-1212-07 / 120/70-12 (P) 
 ArtNr. 530-1212-06 / 130/70-12 (P)

Dunlop Scootsmart Allrounder 
für Modelle ab 125ccm        

ArtNr. 536-1212-04 / 120/70-12 (P) 
 ArtNr. 536-1212-05 / 130/70-12 (P)

ab 96,10 ab 68,10ab 83,80 ab 64,50

Mitas Weisswand TouringF-SC 2 
für Modelle ab 125ccm        

ArtNr. 530-1312-441 / 120/70-12 (S) 
 ArtNr. 530-1312-431 / 130/70-12 (S)

Mitas Touring Force SC 
für Modelle ab 125ccm        

ArtNr. 530-1212-34 / 120/70-12 (P) 
 ArtNr. 530-1212-33 / 130/70-12 (P)

Mitas Weisswand MC 20
für Modelle ab 125ccm

ArtNr. 530-1312-01 / 120/70-12 (P) 
 ArtNr. 530-1312-02 / 130/70-12 (P)

Mitas Touring Force SC 2 
für Modelle ab 125ccm        

ArtNr. 530-1212-441 / 120/70-12 (S) 
 ArtNr. 530-1212-431 / 130/70-12 (S)

NEU!

NEU!

NEU!
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Motorex

www.schumoto.at

Ersatzteile

Engine Control Unit

207,30

ab 25,70

268,70

ab 29,90 ab 21,70

327,50

Polini ECU Box Piaggio/Vespa 125 4T  
 Vespa GTS 125ccm Euro4 ab Bj. 2017

Engine Control Unit
ArtNr. 256-803 

Motorex 4T Scooter Forza 5W/40
Vespa GTS 125 bis 2016
Vespa GTS 300 bis 2016

ArtNr. 940-11. 

Polini ECU Box Piaggio/Vespa 50 4T
Primavera 50ccm 4T Euro4, Bj. 2017 - 2020

Engine Control Unit
ArtNr. 256-804 

Motorex 4T Concept V-XL 0W/30  
Vespa GTS iGet EURO4 125 ab 2016

ArtNr. 940-39. 

Motorex 4T Top Speed 5W/40  
Teilsynthetische Alternative

ArtNr. 940-25.

Polini ECU Box Piaggio/Vespa 50 4T/iGet  
 Primavera/Sprint 50ccm Euro5 ab Bj. 2021

Engine Control Unit
ArtNr. 256-805 

V
ES

PA

55

Fahrzeug-
spezifisch

Fahrzeug-
spezifisch
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69,90

95,00

24,10

ab 20,00

156,40

ab 26,20

62,20

104,50

Bremsscheibe Polini Wave
z.B. Vespa GTS 125 / 300 4T Euro3  

Euro4 / Euro 5, vorne / hinten
ArtNr. 516-0113P

 Polini 3G Racing Kupplung
für Vespa GTS 300, passt nur in Ver-

bindung mit Kupplungsglocke 046-715
ArtNr. 046-275

ABS Ring Polini hinten
z.B. Vespa GTS 300 50/125

 2T / 4T Euro3 / Euro4
ArtNr. 516-0113-1

Bremsklötze vorne / hinten
z.B. Vespa GTS 125 

ab 2007
ArtNr. 545-166 / 545-177

Polini Stoßdämpfer Vepsa GTS 300
Vorspannung variabel einstellbar

Perfekte Balance, Komfort & Performance
ArtNr. 689-17 / 689-18

 Bremsklötze vorne / hinten
z.B. Vespa GTS 300 

ab 2008
ArtNr. 540-166 / 540-177

 Bremsscheibe NG 113
z.B. Vespa GTS 125 / 300 4T Euro3 

Euro4 / Euro 5, vorne / hinten
ArtNr. 516-0113

 Kupplungsglocke ø 134mm
für Vespa GTS 300

 
ArtNr. 046-715

Die angeführten Öle sind nur als
Empfehlung des Herstellers für 
diese Fahrzeuge zu betrachten.

Spezifikation, Füllmenge und
Wechselintervall lt. Fahrzeughersteller
oder Betriebsanleitung beachten!

NEU!NEU!





Bewegende Qualität

Fahrradteilekatalog 2026
www.schumoto.at
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Unser Fahrradsortiment im Überblick

Antrieb

Rad und Reifen

Garagenzubehör

Fahrradpflege
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Bremse

Elektrik

Lenker / Rahmen

Fahrerzubehör

Fahrradpflege
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857-61 857-62

NEU!
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Garagenzubehör

www.schumoto.at

Rad & Reifen

1.763,50

3,60

OXFORD Absperrschloss  
 rückstellbares, 3-stelliges Kombinations-

schloss, selbstaufrollendes Stahl-
kabel, ø 2,2mm x 900mm

ArtNr. 887-601-03

BikeLift Fahrradheber LEB-50 50kg
elektrischer E-Bike Heber bis 198cm,

 inkl. 360° Schwenkarm und Lenkerhalter
ArtNr. 857-350 

Reparaturset für Reifenpannen
praktischer Kit für unterwegs 

zur schnellen Reparatur
ArtNr. 505-58 

29,30

18,50

ab 28,70

ab 68,90

ab 18,70

OXFORD vertikal Bike Träger  
Fahrrad - Wandhalter bis 22kg. 

Einfache Montage, schwenkbar, anpassbar 
für alle Fahrradgrößen

ArtNr. 857-370 

OXFORD Dirt Guard 2.0
Entwickelt um Bremsscheiben und Speichen 

beim Reinigen und Schmieren der Kette
zu schützen. Universale Passform

ArtNr. 850-328 

OXFORD Aquatex Abdeckplanen
single und double, Premium-

 Plane zur Verwendung auf Campern
ArtNr. 887-342-.. 

OXFORD Fahrradpumpen
Standpumpe / Mini-Handpumpe

ArtNr. 857-61 / 857-62

OXFORD horizontal Bike Träger  
Fahrrad - Wandhalter bis 22kg. 

Einfache Montage, inkl. Helmhaken, 
hoch- und wegklappbar

ArtNr. 857-371 

Reifenreparatur Kit
für schlauchlose Reifen, inkl. 3 Stk. CO2
Kartuschen und Ventil für D/V Anschluss

ArtNr. 505-56 

15,40

OXFORD Zip Schloss  
 einfaches Anzurren z.B. von Helmen,
eingearbeitetes Edelstahlband, leichte
Bauweise, 470mm / mit Zahlenschloss

ArtNr. 880-602-..

9,60

33,80

36,30

Technomousse MTB Serie
Green- & Red Construction 

ArtNr. 507-0..

Kenda Fahrradschlauch
mit diversen Ventilen zur Verwen-

dung an allen gängigen Felgen 
ArtNr. 507-...

durchschlagschutz •
schnittfest •

zerbröckelt nicht •
Red: Schlauchlos verwendbar •

Green: Schlauchlos / mit Schlauch •
einfach zu montieren •

Ventiltyp A/V Ventiltyp D/V Ventiltyp F/V

ab 5,10

NEU!
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12,80

MOTOREX Brake Clean 750ml
entfettet und reinigt rückstands- 

frei alle Brems- und Kupplungsteile
ArtNr. 980-157

ab 3,80

OXFORD V-Pad Bremsbelag
Set aus 2 Stück,

verschiedene Ausführungen
ArtNr. 567-3..

MOTOREX Hydraulik Fluid / Brake Fluid
für Scheiben- und Felgenbremsen 

von Fahrrädern, 250ml
ArtNr. 970-281 / 970-201 / 970-211

ab 11,90

Antrieb

ab 24,90

auf Anfrage

ab 15,40

14,50je 9,90

ab 111,70

ab 39,30

ab 2,90

4,30

ab 41,20

E-Bike Ketten 1/2x3/32 oder 1/2x1/8 
silber, Standardlänge

ArtNr. 147-301 / 147-401

OXFORD Mint Kettenpflege 150ml
für unterschiedliche 

Anwendungsbereiche
ArtNr. 987-314-..

BRAKING Bremsklötze P20
Downhill, Enduro & E-Bike 

ArtNr. 577-...-0

E-Bike Ritzel / Kettenrad 
Ersatzteile zu den verschiedenen 

E-Bike Antrieben Panasonic, Bosch, 
Shimano 

ArtNr. 107-... / 117-...

BRAKING Bremsklötze P21
Standard für City-/ Streetbike & E-Bike 

ArtNr. 577-...-1

MOTOREX Bike Chain Degreaser
500ml Spray, rasche und gründliche 

Reinigung von z.B. Fahrradketten
ArtNr. 987-167

Polini Hi-Speed E-Bike Kit f. Shimano / BOSCH / Brose / Mahle
elektronisches Tuning-Modul zur Motorunterstützung, diverse Ausführungen

 für viele Hersteller erhältlich, einfacher Einbau
ArtNr. 257-8..

NG Bremsscheibe
Standard für City- & Streetbike

ArtNr. 517-....

MOTOREX Bike Chain Lube  
 Kettenpflege für trockene oder nasse 

Verhältnisse, 300ml / 100ml / 5ml
Kettenöl Allround Pflege

ArtNr. 987-81. / 987-82. / 987-83.

Ersatzmagnet für Polini Hi-Speed Kit
SP.2 passend für 257-801 / 257-803 

ArtNr. 257-821

BRAKING Bremsscheibe WFix / S3
WFix - universal Road & Offroad,

S3 - High Performance Downhill, Enduro
ArtNr. 527-50. / 527-51.

www.schumoto.at

Bremse
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Fahrradpflege

www.schumoto.at

Fahrzeugzubeör

239,90 93,90

BikeLift Radklemme vorne 
E-Bike Stand, für Vorderreifen bis 29 Zoll

ArtNr. 857-361

BikeLift Hinterradheber RS-EB
E-Bike Stand, Montageheber

ArtNr. 857-360

14,50

ab 7,90

13,50

46,90

11,50

ab 5,70

14,50

8,70

13,20

14,50

14,10

13,20

MOTOREX Bike Shine 300ml  
Fahrrad Pflegespray

ArtNr. 987-716

Waschschwamm NOODLE SPONGE
80 % Polyester, 20 % Polyamid

ArtNr. 850-365

OXFORD Mint Silicone Detailer 
500ml Spray, reduziert den 

Reinigungsaufwand, für ein perfektes,
optisches Ergebnis

ArtNr. 987-466

MOTOREX Bike Protect 300ml  
Fahrrad Pflege und Schutzspray

ArtNr. 987-626

Reinigungspinsel Set 5 Pinsel
verschiedene Größen, 

Detailpinsel
ArtNr. 850-354

OXFORD Mint General Protectant 
500ml Spray, Oberflächenschutz, weist 

Feuchtigkeit ab, 
ideal für rostanfällige Bereiche

ArtNr. 987-536 

MOTOREX Bike Clean 500ml
Fahrradreiniger
ArtNr. 987-114

Reinigungstücher
wasch-/ und wiederverwendbar

ArtNr. 850-361 / 850-362

OXFORD Mint Bike Wash 1l  
Allzweckreiniger, biologisch abbaubar, 

Sicher auf Lack, Metalloberflächen, 
Kunststoff, Gummi und Kohlefaser

ArtNr. 987-103 

MOTOREX Fahrrad Cleaning Kit 
beinhaltet diverse Reinigungsartikel 
inkl. Reinigungsschwamm und Tuch

ArtNr. 987-115

Motorrad Reinigungsbürsten
3 Ausführungen

ArtNr. 850-351 / 850-352 / 850-353 

OXFORD Mint Bike Degreaser 
500ml Spray, entfettet Oberflächen, 

optimal z.B. auf Motor, 
Schwinge und Rahmen

ArtNr. 987-646 

28,70

OXFORD Absperrschloss Barrier  
 mit Stahlrollen verstärktes Kabelschloss,

1,5m x 25mm / mit Sicherheitsschlüssel
ArtNr. 880-601
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Lenker / Rahmen

www.schumoto.at

Fahrerzubehör

11,7024,30

15,30

11,40

15,30

14,60

45,5018,00

OXFORD Lock-on Metro Griffe
ergonomische Griffgummi

mit Feststellklammer
ArtNr. 717-111

Handy Halterung CLIQR 
für ø 22,0 Lenkerrohr,

universal und einfach zu montieren
ArtNr. 880-512-01

OXFORD Lock-on MTB Griffe
für 22,2 mm Lenker, in vier Farben,

mit Feststellklammer
ArtNr. 717-121

Handy Halterung CLIQR 
für ø 25,4 + Lenkerrohr mit Kabelbinder, 

universal und einfach zu montieren
ArtNr. 880-512-02

Lenkerendenspiegel 1 Stk.
für linkes oder rechtes Lenker-

ende, 360° verstellbar
ArtNr. 707-701-01

CLIQR Case Smartphonehülle 
universal für viele Gerätegrößen 

bis zu 169 x 98 x 20 mm
ArtNr. 880-511-03 

OXFORD Performance Lenkerband
in schwarz, blau und neon gelb,

30mm breit, 2m lang
ArtNr. 717-10.

Handy Halterung CLIQR 
für ø 25,4 bis 31,8mm,

universal und einfach zu montieren
ArtNr. 880-518

2,40 15,80 ab 35,60 ab 32,10

OXFORD Mini Alu Klingel
silber / schwarz für 22,2 mm Lenker 

ArtNr. 707-191-..

Bright torch Beleuchtungsset
LED Vorder- & Rücklicht,

Batterien im Lieferumfang enthalten
ArtNr. 207-12

Damensattel Contour Flex / Flow 
reflektierende Details,
Komfort Monoschaum
ArtNr. 637-20 / 637-21

Herrensattel Contour Flex / Flow 
reflektierende Details,
Komfort Monoschaum
ArtNr. 637-10 / 637-11

39,5018,00 7,60 ab 8,30

Cross Handschuhe SWAPS
leichter Cross Handschuh,

mit Schutzeinsätze an den Knöcheln
ArtNr. 890-452-..

OXFORD Smart Fingers 6 Stk.
Touchscreen bedienen ohne

die Handschuhe auszuziehen!
ArtNr. 890-491-91

Deluxe Balaclava 
aus Baumwolle, schwarz, 

flache, verstärkte Nähte
ArtNr. 890-204

OXFORD Mint Antifog Spray
reinigt und poliert, 

schützt vor Beschlagen der Brille
ArtNr. 987-201 / 987-202 
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Lungitz 69 
4223 Katsdorf / Austria

Telefon	 +43 (0)732 757080
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Web	 www.schumoto.at

 
Unverbindlich empfohlene Verkaufspreise in EURO inkl. 20 % MwSt. Technische Änderungen, Preisänderungen sowie Irrtümer und Druckfehler vorbehalten.
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Dein Fachhändler




